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CPK – ogłoszono 
pierwszy przetarg
Powstanie Centralnego Portu Komunikacyjnego coraz 
bliżej. Poczyniono kolejny krok w tym kierunku. Spółka 
ogłosiła przetarg na tzw. inwentaryzacje przyrodnicze 
dla nowych linii kolejowych, które połączą planowane 
lotnisko ze stolicą. Przewiduje się, że umowa zostanie 
podpisana jeszcze w tym roku, a szacowany koszt 
przedsięwzięcia to ponad 26 milionów złotych.

Inwentaryzacja przyrodnicza będzie polegała na odpowiednim 
sprawdzeniu terenu oraz dokonaniu weryfi kacji warstwy 

krajobrazowej obszarów, na których rozpocznie się 
budowa infrastruktury kolejowej. Chodzi przede wszystkim 
o zabezpieczenie szczególnie rzadkich oraz zagrożonych 
wyginięciem gatunków roślin i zwierząt. Inwentaryzacja jest 
konieczna, aby otrzymać pozwolenie na budowę. Rewizja 
będzie dotyczyła powierzchni ok. 220 tys. ha.

Z komunikatu CPK wynika, że spółka wybierze sześciu 
wykonawców, z którymi jeszcze na jesieni tego roku zostanie 
zawarta umowa obejmująca zlecenia częściowe na okres 
pięciu lat. Jak zaznacza pełnomocnik rządu ds. CPK Mikołaj 
Wild, w wyborze ostatecznego wykonawcy zadecyduje 
najbardziej korzystna cena. Inwentaryzacje przyrodnicze 
to pierwszy przetarg kolejowy zorganizowany przez CPK. 
Pierwszym poddanym inwentaryzacji obszarem będzie teren, 
na którym w przyszłości powstanie linia dużych prędkości 
Warszawa – CPK – Łódź. 

Pierwszy etap badań będzie obejmował prace studialne, 
następnie przeprowadzone zostaną badania terenowe, 
a w ostatniej fazie zostanie wykonana ekspertyza przyrodnicza. 
Inwentaryzacja będzie odbywała się w cyklach, z których każdy 
obejmie nie więcej niż 9 tys. ha. Kolejną fazą po sprawdzeniu 
terenu pod kątem przyrodniczym, będzie uzyskanie decyzji 
lokalizacyjnej oraz pozwolenia na budowę. 

Jest wstępny plan lotniska
Centralny Port Komunikacyjny ma powstać w gminie 

Baranów, w odległości 40 km od Warszawy. Założeniem 
rządu jest ukończenie budowy do 2027 roku. Nie jest 
jednak jasne, kiedy rozpoczną się pierwsze prace. Lotnisko 
wstępnie ma pomieścić 45 milionów pasażerów, zaś 
docelowo liczba ta ma zwiększyć się trzykrotnie. Celem 
spółki jest wybudowanie 140 km nowych tras kolejowych 
jeszcze przed otwarciem Portu Lotniczego. W przyszłości 
infrastruktura kolejowa ma objąć 10 kierunków i liczyć 
1 600 km żelaznych dróg.

Aneta Czarnecka
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Rewitalizacja parku 
miejskiego w Brwinowie
Rewitalizacja parku trwa już od kilku lat. 
W 2013 r. wybudowano nowy chodnik, oświetlenie 
i system monitoringu. W 2017 r. powstał nowy plac 
zabaw, siłownia plenerowa, szachownica plenerowa 
o wymiarach 4 × 4 m oraz fontanna-pluskowisko. 
Pojawiły się nowe alejki oraz elementy małej 
architektury: ławki, kosze na śmieci i tablice 
regulaminowe.

Do października br trwać będą prace nad budową 
infrastruktury wodociągowej, sieci energetycznej wraz 
z oświetleniem terenu, a także rozbiórka i budowa 
fragmentów ogrodzenia.

W 2020 roku powstanie wybieg dla psów, nowe alejki 
żwirowe, słupki, pergole i murki z koszy gabionowych. 
Zamontowane zostaną dwa stoły szachowe betonowe 
oraz stół betonowy do tenisa stołowego, a także nowe 
ławki i kosze.

Dofi nansowanie tego projektu wynosi 2 140 229,65 zł 
i stanowi 85% kosztów kwalifi kowalnych. Środki pochodzą 
z unijnego Programu Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko 2014–2020.

Tekst i foto: 
Justyna Zagajewska

U NAS. Konieczna wymiana systemów grzewczych w naszych domach

Ekologiczny Grodzisk
Grodzisk Mazowiecki jest kolejnym miastem w Polsce, które przyłączyło się do akcji Niska Emisja. Celem projektu 
jest przede wszystkim opracowanie oraz aktualizacja Programu Ograniczania Niskiej Emisji. Zamierzeniem 
dokumentu jest wdrażanie standardów w kwestii systemów grzewczych, a także eliminacja starych pieców 
i pozyskiwanie dotacji na ich wymianę. Od lipca mieszkańcy Grodziska mogą składać ankiety w tej sprawie.

Ekologia w ostatnim czasie 
stała się tematem szcze-

gólnie istotnym oraz popu-
larnym w sferze publicznej. 
Dzieje się tak zwłaszcza dla-
tego, że wszyscy obserwu-
jemy zmiany klimatyczne, 
które wpływają na nasze 
bezpieczeństwo, komfort 
oraz przyszłość kolejnych 
pokoleń. Warto pamiętać, że 
problem zaczyna się w nas 
samych, naszych miejscach 
zamieszkania i codziennych 
przyzwyczajeniach. Jednost-
kowymi zmianami nawyków 
– oszczędzaniem wody, se-
gregacją odpadów lub eli-
minacją plastikowych opako-
wań i torebek przyczyniamy 
się do poprawy warunków 
naszego wspólnego domu. 
War to również czasami 
z samochodu przesiąść się na 
rower – pozytywnie wpłynie 
to na nasze zdrowie i samo-
poczucie.

Z tego względu gmina Gro-
dzisk Mazowiecki przystąpiła 
do Programu Ograniczania 
Niskiej Emisji. Niewątpliwym 
problemem są piece, którymi 
ogrzewamy nasze miesz-
kania. Dym ulatniający się 
z takich pieców zawiera licz-

ne substancje szkodliwe nie 
tylko dla środowiska, ale 
przede wszystkim dla nasze-
go zdrowia. Celem programu 
jest przede wszystkim elimi-
nacja wszystkich urządzeń, 
które nie spełniają wymagań 
ekoprojektu. Wiąże się to 
z  koniecznością wymiany 

systemów grzewczych w na-
szych domach. Z tego powo-
du z pomocą przyjdą dotacje, 
które obejmą mieszkańców 
miasta i gminy.

Opracowanie dokumentu 
wynika z Programu Ochro-
ny Powietrza, którym zo-
stało objęte województwo 

mazowieckie. Szczególne 
wymagania dotyczą gmin, 
w których stwierdzono znacz-
ne przekroczenie dopusz-
czalnych poziomów pyłu 
zawieszonego.

Aneta Czarnecka
Fot.: Pixabay.com

Jesteśmy 
na

www.face-
book.com/

Flesch 
Mazowsza
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WAKACJE. Urlop w Strefi e Wykluczenia wokół elektrowni jądrowej

Czarnobyl – przygoda dla każdego?

Wiele biur turystycznych oferuje obecnie wycieczki do 
Czarnobyla. Co więcej, moda na Czarnobyl nabrała 
rozpędu, zapewne pod wpływem serialu wyemitowanego 
przez HBO. Przez ostatnią dekadę była to atrakcja 
turystyczna względnie „hermetyczna”, wybierana przez 
nielicznych, teraz napływ turystów w liczbie nawet 
siedmiuset dziennie rodzi wręcz obawę, czy teren nie 
zostanie aby „zadeptany”.

Gwoli ścisłości, pod turystycznym hasłem „Czarnobyl” kryje 
się kilka odległych od siebie lokalizacji na obszarze objętym 

nazwą „Strefa Wykluczenia wokół Czarnobylskiej Elektrowni 
Jądrowej”. Najkrótsze, jednodniowe zwiedzanie Strefy 
obejmuje kluczowe punkty: wzbogacone w apokaliptyczną 

symbolikę miasto Czarnobyl,  odległą od niego o 20 km 
Czarnobylską Elektrownię Jądrową, opustoszałe miasto 
Prypeć położone 4 km od Elektrowni, jedną z malowniczych 
opuszczonych wsi oraz gigantyczny, nieczynny radar 
pozahoryzontalny. Wycieczki dłuższe, limitowane ze względów 
bezpieczeństwa w granicach 5 dni, pozwolą dokładniej zgłębić 
co ciekawsze lokalizacje.

Przekroczenie granicy
Wjazd do Strefy Czarnobylskiej wymaga pozwolenia 

i przypomina przejście graniczne, aczkolwiek zaopatrzone 
w stoisko ze stosownymi pamiątkami, typu maski p-gaz lub 
białe kombinezony. Dla odmiany, aby wydostać się ze Strefy, 
trzeba przejść przez bramki mierzące nasze napromieniowanie, 
którą to procedurę zaliczyć można z powodzeniem do atrakcji 
turystycznych. Niezależnie od tego jaki byłby upał, w Strefi e 

obowiązują ubrania z długimi rękawami i nogawkami 
oraz kryte buty. Wbrew domniemaniom nie trzeba ich 
jednak wyrzucać po wycieczce. Zaleca się, aby nic nie jeść 
na powietrzu, a zwłaszcza nie zjadać jabłek z wyjątkowo 
dorodnych jabłoni, które rosną tu i ówdzie. Jabłonki mija 
się bez żalu, a nawet z lekką grozą, gdy uświadomimy sobie, 
iż wielka obfitość urodziwych owoców dostępnych na 
wyciągnięcie ręki zaświadcza, że nikt nie odważył się zerwać 
choćby jednego jabłka.

Tylko z przewodnikiem
Zasadą jest, że turystyka czarnobylska odbywa się wyłącznie 

z przewodnikami. Zapewnia to jako taki porządek, a zwłaszcza 
bezpieczeństwo, zarówno uczestnikom wycieczek, jak 
i Strefi e. Miejsca o podwyższonym promieniowaniu istnieją 
nadal, zarówno te legendarne, czyli obszar Czerwonego Lasu 
i piwnice szpitala, gdzie porzucono kombinezony strażaków, 
jak i takie, na które natrafi ć można niestety niespodziewanie, 
zapuszczając się samopas poza wyznaczone szlaki.

Trzeba powiedzieć jasno, że z topografi ą Strefy nie sposób 
poradzić sobie samodzielnie, już samo miasto Prypeć 
nastręcza tu poważnych problemów. Groziłoby nam błądzenie 
po lesie, ewentualnie w chaszczach pomiędzy opustoszałymi 
blokami z wielkiej płyty lat 70-tych i niezależnie od tego, czy 
jesteśmy na Prospekcie Lenina, ulicy Przyjaźni Narodów czy 
na środku stadionu, kompletnie nie sposób się zorientować, 
skąd przyszliśmy i dokąd zmierzamy.

Tymczasem z przewodnikiem możemy bezpiecznie zapuścić 
się do zrujnowanego, pełnego dziecięcych drobiazgów 
i sprzętów przedszkola, gdzie straszą coraz to nowe 
artystyczne „instalacje” z lalek i misiów. Albo też wyjść 
na pokryty papą dach dziewięciopiętrowego bloku, 
z fantastycznym widokiem na korony drzew poniżej i reaktor 
na horyzoncie. W towarzystwie przewodnika licznik Geigera 
jest nam potrzebny tylko jako atrakcyjny gadżet, bo pokazuje 
fl uktuacje wyłącznie w bezpiecznym zakresie.

Bez presji nieletnich
Póki co, w Czarnobylu mamy jeszcze szansę zjeść dobry 

obiad w nowoczesnej i przestronnej stołówce pracowniczej, 
choć placówka przestaje już nadążać za rosnącą ilością 
chętnych. Dania wegetariańskie nie stanowią problemu, 
generalnie wybór dań przewyższa chyba restaurację w IKEA, 
trzeba tylko najpierw szybko przejść przez bramkę do pomiaru 
napromieniowania. 

Warto wspomnieć o dodatkowym walorze krótkich 
z założenia wakacji w Czarnobylu – przez te kilka dni jesteśmy 
tam całkowicie uwolnieni od presji naszych i cudzych dzieci. 
Wstęp do całej Strefy Wykluczenia zabroniony jest bez wyjątku 
osobom do lat 18.

Była, przeżyła i uwieczniła: Sylwia Pańków
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Z A P R A S Z A M Y

24 sierpnia (sobota)
Godz. 13.00 – 21.00 Piknik charytatywny na operację 

w USA ratującą życie Filipka
W planie: Discoboys, Natural Made Rockers, Stand 

up Jakub Ćwiek i Ola Petrus, atrakcje  (labirynt, fabryka 
mydełek i świeczek ozdobnych, pierwsza pomoc, pokaz 
motocykli), strefa gastro (grochówka, wata cukrowa, 
grill, ciasta i inne smakołyki). Impreza bezalkoholowa.
Miejsce: plac przy ulicach: Piłsudskiego/Przejazd przy SP 
nr 1 w Brwinowie.

25 sierpnia (niedziela)
Godz. 13.00 Brwinów: dożynki gminne
Po Mszy św., prezentacja brwinowskich sołectw z udziałem 

zespołu „Polski łan”, animacje rustykalne na łące. Od 
godz. 16.00 występy: koncert zespołu Tarzan Boy, kabaret 
pod Wydrwigroszem, koncert Mateusza Mijal i HIT BOYZ.
Miejsce: pomiędzy ul. Dworską, J. Piłsudskiego i Przejazd 
w Brwinowie;

Godz. 16.00 „zaPARKuj w MŁOCHOWIE”
Nadarzyński Ośrodek Kultury wspólnie z parafi ą pw. św. 

Michała Archanioła w Młochowie zapraszają na siódmy 
koncert plenerowy z cyklu niedzielnych koncertów muzyki 
klasycznej, jazzowej i popularnej „zaPARKuj w MŁOCHOWIE”.   
Wydarzenie odbędzie się w w XIX-wiecznym zabytkowym 
parku. Tego dnia będzie można podziwiać zespół THE WHOOP 
GROUP - kwartet saksofonowy, w składzie: Szymon Zawodny, 
Krzysztof Koszowski, Mateusz Dobosz i Jakub Muras. W 
programie: utwory A. Vivaldiego, F. Chopina, E. Griega, A. 
Glazunowa. . Zachęcamy do udziału. Wstęp wolny.

Patronat honorowy nad cyklem koncertów plenerowych 
objęli: Krzysztof Rymuza Starosta Pruszkowski oraz Dariusz 
Zwoliński Wójt Gminy Nadarzyn.

31 sierpnia (sobota)
Godz. 13.00 Dni Milanówka 2019
Zapraszamy serdecznie na moc wydarzeń na Stadionie 

Turczynek! W programie koncerty na dużej estradzie, 
konkursy, wesołe miasteczko i  zjazd foodtrucków. 
Wystąpią doskonałe zespoły, orkiestra dęta, a gwiazdą 
wieczoru będzie Varius Manx z Kasią Stankiewicz! 
Dla najmłodszych organizatorzy przygotowali sportowo – 
artystyczną grę terenową. Nie zabraknie sportowych konkurencji 
i ekstremalnych skoków motocrossowych. 1 września 
kontynuacja święta podczas koncertu Chopinowskiego 

Miejsce: stadion miejski, ul. Turczynek 8;
Godz. 17.30 – 21.30 Roztańczona zagroda
Daj się porwać do tańca w letnie wieczory przy muzyce 

na żywo. Amatorów dobrej zabawy zaprasza Towarzystwo 
Przyjaciół Brwinowa.

Miejsce: Brwinów, ul. Grodziska 57;

1 września (niedziela)
Godz. 11:45 80. Rocznica wybuchu II Wojny Światowej
Burmistrz Miasta Milanówka Piotr Remiszewski zaprasza 

do udziału w  uroczystych obchodach 80. Rocznicy wybuchu 
II Wojny Światowej. W programie: Złożenie kwiatów 
i  zapalenie zniczy na grobach żołnierzy poległych w  kampanii 
wrześniowej 1939   r. na Cmentarzu Parafialnym; Zbiórka 
Pocztów Sztandarowych pod Kościołem św. Jadwigi Śląskiej; 
Uroczysta Msza Święta w   Kościele św. Jadwigi Śląskiej 
w  Milanówku; Złożenie kwiatów pod Pomnikiem Bohaterów 
na placu im. Stefana Starzyńskiego; Koncert Chopinowski 
w  wykonaniu Warsaw Opera Quartet.

Miejsce: Cmentarz Parafi alny w   Milanówku, ul. Wojska 
Polskiego;

Godz. 12.00 Miejskie obchody 80. Rocznicy wy buchu 
II Wojny Światowej

Burmistrz Grodziska Maz. Grzegorz Benedykciński, rada 
Miejska oraz Centrum Kultury zapraszają na miejskie obchody 
rocznicy wybuchu II Wojny Światowej. W programie: Msza św. 
w intencji Ojczyzny, złożenie kwiatów na mogile obrońców 
ojczyzny (cmentarz parafialny – stary), „Gdzie są kwiaty 
z tamtych lat” - koncert piosenek żołnierskich (Park Skarbków), 
„Kiedy miasta znikają z mapy” (wernisaż wystawy Małgorzaty 
Serwatki – Kapacewicz w Mediatece), „W naszym miasteczku 
wojna” (premiera filmu dokumentalnego, mieszkańcy 
Grodziska wspominają okres okupacji, reż. Andrzej Sapija – 
Mediateka).

Godz. 18.00 XIV Festiwal Warszawa Singera
Ośrodek Kultury „Arsus” w Dzielnicy Ursus m. st. Warszawy 

oraz Teatr Żydowski im. Estery Rachel i Idy Kamińskich, Centrum 
Kultury Jidysz zapraszają na koncert „Od serca do serca – The 
Man in Love – recital Moniki Chrząstowskiej w repertuarze Wiery 
Gran, której towarzyszą: Paweł Leszczyński – akordeon i Mateusz 
Dobosz – kontrabas. Wstęp – bezpłatne wejściówki do pobrania 
w kasie OK „Arsus” lub na stronie www.arsus.pl/kupbilet

Miejsce: sala widowiskowa Ośrodka Kultury „Arsus” ul. 
Traktorzystów 14.               Zebrał: (mg)

•Wystawy •Filmy •Koncerty •Spotkania

KULTURA. Holi – hinduskie święto w wersji polskiej

Kolory, radość i zabawa
Holi – Święto Kolorów, Festiwal Kolorów, Eksplozja Kolorów – w całej Polsce od maja do września rozkwitają 
kolorowe imprezy plenerowe, organizowane w miastach i miasteczkach, również w Grodzisku Mazowieckim. Idea 
jest zawsze ta sama – wspólne obrzucanie się kolorowymi proszkami w atmosferze zabawy.

Holi to tradycyjne święto celebrowane 
od wieków w religii hinduistycznej, 

obchodzone głównie w Indiach. 
Rozpoczyna się ono w dzień pierwszej 
pełni Księżyca na przełomie lutego 
i marca - w indyjskim kalendarzu 
traktowanym jako pierwszy dzień 
wiosny. 

Hindusi wywodzą swoje święto 
Holi z indyjskiej mitologii, wspólnym 
mianownikiem niezliczonej ilości mitów 
na ten temat jest zwycięstwo dobra nad 
złem. Trwające dwa dni obchody święta 
wiosny są również czasem przebaczenia 
i wspólnej radości, tradycyjnie odwiedza 
się wtedy rodzinę, przyjaciół, ale 
i wrogów.

Pierwszy dzień Holi w Indiach to 
śpiewy i tańce przy ognisku, drugiego 
dnia  wszyscy, obojętnie, znajomi 
czy obcy, obrzucają się kolorowymi 
proszkami i polewają kolorową wodą. 
Celebrowanie przypomina więc nieco 

polskiego śmigusa-dyngusa. Kolorowe 
proszk i  tradyc yjnie wytwarzano 
w Indiach z roślin,  których pora 
kwitnienia przypada wiosną, teraz 
receptura jest uwspółcześniona.

Z g o d n i e  z e  w s p ó ł c z e s n ą 
mult ikulturową tendencją ,  Hol i 
jako ludyczny „festival kolorów ”, 
pozbawiony już religijnej symboliki 
i głębokich treści, rozprzestrzenił 
s ię poza granice Indii .  Od k i lku 
lat zagościł w Ameryce Północnej 
i w Europie, zwyczaj dotarł zatem 
i do Polski. Ekstatyczna „ekspolozja 
kolorów” dobrze wpisuje się w mnogość 
imprez plenerowych organizowanych 
w sezonie wiosenno-letnim w każdym 
mieście i szanującym się miasteczku.

W zabawie bierze udział przede 
wszystkim młodzież i rodziny z dziećmi. 
Najmłodsi przyzwyczajeni już od lat 
do „malowania buziek”, mogą teraz 
w bardziej spektakularny sposób 

doświadczać przyjemności ubarwiania 
świata i  samych siebie.  Podczas 
kolorowych eventów trwających przez 
kilka godzin wyrzutnia proszków 
Holi wytwarza efektowne chmury 
we wszystkich kolorach tęczy, spod 
których wyłaniają się dokumentnie 
pokolorowani uczestnicy zabawy. Przez 
cały czas można też kupować saszetki 
z proszkami i obrzucać się kolorami 
indywidualnie. Proszki są certyfi kowane, 
niealergizujące,  łatwo spieralne 
i biodegradowalne, bezpieczne dla 
ludzi i  środowiska - wytwarzane 
na bazie talku, mąki kukurydzianej 
i barwników spożywczych. 

K o l e j n a  g r o d z i s k a  „ E k s p l o z j a 
Kolorów Holi” przewidziana jest na 
dzień rozpoczęcia roku szkolnego 
2 września i odbędzie się na Stawach 
Walczewskiego.

Tekst i foto: 
Sylwia Pańków

REGION. Zalążek Dubaju w Grodzisku Mazowieckim

Emiraty inwestują w Polsce
Już wkrótce Grodzisk Mazowiecki będzie miał okazję stać się miniaturowym Dubajem! Firma Al Fakher, 
pochodząca ze Zjednoczonych Emiratów Arabskich, która zajmuje się produkcją tytoniu do fajki wodnej otworzyła 
na terenie Grodziska bazę produkcyjną. Jest to pierwsza tego rodzaju inwestycja pochodząca ze Zjednoczonych 
Emiratów Arabskich. W uroczystym otwarciu wziął udział burmistrz Grodziska, Grzegorz Benedykciński. 

Palenie sziszy w ostatnim 
czasie szczególnie zyskało 

na popularności. Pochodzą-
cy z krajów arabskich zwy-
czaj rozprzestrzenił się także 
w Europie. Firma Al Fakher jako 
jeden z najważniejszych pro-
ducentów aromatyzowanego 
tytoniu przeznaczonego do 
fajki wodnej zdecydowała na 
umiejscowienie swojego zakła-
du również w tej części świata.

Producent zadeklarował 
lokalizację w regionie Europy 
Środkowo-Wschodniej, jed-
nakże wśród propozycji roz-
mieszczenia znalazło się kilka 
państw. Firma zdecydowała 
się na Polskę, ze względu na 
istotną rolę naszego kraju 
w przemyśle spożywczym 
Unii Europejskiej. Ponadto, 
Polska jest przyciągającym 
krajem dla zagranicznych 
producentów tytoniu.

W opracowaniu planu 
inwestycyjnego firmie ze 
Zjednoczonych Emiratów 

Arabskich pomogła Polska 
Agencja Inwestycji i Handlu 
(PAIH). Przedstawiciele zakła-
du zaznaczają, że proces był 
długi i wymagał znajomości 
procedur administracyjnych 
oraz prawnych, w zgłębie-
niu których istotnie pomógł 
PAIH. Prezes fi rmy przyznaje, 

że zaskakująca była życzli-
wość Polaków oraz otwartość 
polskich instytucji. 

W zakładzie fi rmy Al Fakher 
w Grodzisku Mazowieckim 
będzie pracowało około stu 
pracowników. Kadra zarzą-
dzająca wykazuje nadzieje, 
że inwestycja zbliży dwa 

kraje oraz wypromuje Polskę 
zagranicą. W przyszłym roku 
w Dubaju odbędzie EXPO 
2020. Firma rozpoczęła dzia-
łalność w kwietniu tego roku, 
a uroczyste otwarcie miało 
miejsce 27 czerwca. 

Aneta Czarnecka
Fot.: Pixabay.com
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APEL. Tragiczna sytuacja polskiego krwiodawstwa – brakuje krwi i jej dawców

Oddajesz krew – ratujesz ludzkie życie
Każdy człowiek, chcący ratować ludzkie życie może być pewien ogromnej satysfakcji już od początku wybranej 
drogi. Stając się dawcą krwi, doświadcza jak bardzo jego krew jest bezcenna dla drugiego, pragnącego żyć 
człowieka. Dawcy krwi, mają tego świadomość, że gdyby nagle zaprzestali oddawać krew, to skutki takiej decyzji, 
w sytuacji defi cytu krwi, byłyby katastrofalne.

Re a s u m u j ą c  n a w e t 
n a j n o w o c z e ś n i e j s z e 

i najbardziej skomplikowane 
zabiegi operacyjne, nie były 
by możliwe gdyby, zdrowi, 
m ł o d z i  l u d z i e  m o g ą c y 
oddawać krew, tej  kr wi 
nie oddawali. Wszystkie te 
zabiegi nie były by możliwe 
do wykonania, ludzie musieli 
by zwyczajnie umierać.

O b e c n i e  w  P o l s c e 
sytuacja jest dramatyczna. 
W szpitalach ludzie ciężko 
c h o r u j ą c y  n i e u s t a n n i e 
oczekują na krew. Dawców 
niestety wciąż brakuje. 
Po m i m o  i m p o n u j ą c yc h 
os iągnięć  nowoczesnej 
medycyny nie udało się 
wyprodukować sztucznej 
krwi,  życiodajnego leku 
który ratuje ludzkie życie 
i zdrowie.

Możemy zapobiec 
tragediom

Osoby mające wątpliwości 

czy warto oddawać krew na 
co dzień nie widzą dramatu, 
cierpień i  zgonów ludzi 
młodych,  nie  ogarniają 
o s o b i s t y c h  d r a m a t ó w 
i rodzinnych tragedii.

A b y  p r z e k o n a ć  s i ę 
o skali cierpienia ciężko 
chor ych,  trzeba byłoby 
nam zdrowym ludziom, 
o d w i e d z i ć  o d d z i a ł y 
onkologiczne w szpitalach, 
stacjonarne hospicja itp. 
p lacówk i .  Tam dopiero 
naocznie widać dramat 
i płacz ludzi pragnących 
naszej krwi, oczekujących 
z nadzieją na nas dawców.

Rodzi  s ię pytanie:  cz y 
można odwrócić s ię od 
ludzi, potrzebujących krwi, 
którym grozi śmiertelne 
niebezpieczeństwo w wyniku 
choroby,  lub wypadku?
Śpieszmy z naszą krwią. 
Świadomość że uratowaliśmy 
komuś życie jest bowiem 
cudownym uczuciem. 

Nic nam nie grozi
Jako Dawca Krwi od 29 lat 

zwracam się zatem z apelem 
do wsz ystk ich młodych 
ludzi pełnoletnich prosząc 
wszystkich rozumiejących 
ogrom tragedii i  dramat 
deficytu krwi. Brakuje nas 
dawców krwi, dlatego proszę 
o dobrą wolę, o podjęcie 
osobistej,  przemyślanej 
decyzji chęci oddawania 
krwi. W ten sposób można 
ratować ż ycie  biednym 
b e z b r o n n y m  d z i e c i o m 
oraz pozostałym ludziom 
walczących o życie.

Szanowny Cz ytelniku, 
proszę z pozycji dawcy krwi, 
nie bój się oddawać krew, 
nic Ci z tego powodu nie 
grozi. Organizm człowieka 
oddającego krew nie jest 
na nic narażony, jego krew 
jest uzupełniana. Ludzki 
organizm regeneruje ubytek 
p o b r a n e j  k r w i .  O s o b a 
oddająca krew ma wpływ na 

swoje zdrowie, człowiekowi 
oddającemu regularnie krew, 
organizm stale produkuje  
nową. Dlatego taki dawca 
jest zdolny do regularnego 
oddawania krwi, nic nie 
tracąc na swoim zdrowiu.

Nie bądźmy obojętni
Bardzo proszę, wszystkich 

chcących zostać dawcami 
k r w i  a b y  z g ł a s z a l i  s i ę 
masowo do jej oddawania. 
Szanowni, drodzy, młodzi 
ludzie i inni ludzie dobrej 
woli, rozumiejący jak bardzo 
kruche jest życie, pomóżmy 
w pozyskaniu krwi, podzielmy 
się naszym darem życia. Nie 
pozwólmy by inni ludzie 
umierali, nie odwracajmy 
się od cierpiących dzieci 
i tych wszystkich, którym 
potrzebna jest nasza krew.

Każdy człowiek, który waha 
się czy jest sens oddać krew 
by spieszyć ratować ludzkie 
życie, mając świadomość że 

Burmistrz Miasta Milanówka

informuje,  że w dniach od 12 sierpnia 2019 
r.  do 01 wr ześnia 2019  r.  w s iedzibie  Ur zędu 
Miasta Milanówka prz y ul.  Kościuszki  45 i  prz y 
ul .  Spacerowej  4  na tabl icach ogłoszeń został 
wywieszony wykaz nieruchomości przeznaczonych 
do oddania w użyczenie, zawierający jedną pozycję tj. 
nieruchomość położoną w Milanówku przy ul. Wylot 6 

Wykaz został także zamieszczony w Biuletynie 
I n fo r m a c j i  Pu b l i c z n e j  ( h t t p s : / / m i l a n o we k . p l /
b i p / m e n u - p r z e d m i o t o w e / g o s p o d a r k a -
nieruchomosciami/obwieszczenia/12253-2019 ) .

O G Ł O S Z E N I E

samemu mamy jedno życie, 
powinien po ludzku zadać 
sobie podstawowe pytanie. 
Co bym zrobił, gdyby tej krwi 
potrzebował ktoś z moich 
najbliższych, a jedynym 
ratunkiem było znaleźć 
nowego dawcę, który zgodził 
by się, oddać swoją krew, 
a wówczas sam spotkałbym 
się z taką samą obojętnością 
jaką dziś wykazuję ja wobec 
sensu oddawania krwi, dla 
drugiego, pragnącego żyć 
człowieka?

Krew jest jak złoto
S z a n o w n i  P a ń s t w o , 

odpowiedz jest tylko jedna. 
Jako ludzie, bez względu 
na wiek, mamy tylko jedno 
życie, korzystając z własnego 
zdrowia, podzielmy się naszą 
krwią. Tym samym pokażemy 
że życie innych ludzi jest 
równie bezcenne jak nasze 
własne. Dzielmy się naszą 
krwią, by inni dzięki nam 
mogli żyć, a powracając 
do zdrowia, byli szczęśliwi 
p ow r a c a j ą c  d o  s wo i c h 
najbliższych.

Pamiętajmy k rew jest 
złotem tej ziemi, a miłość 
i  szacunek jest  bardzo 
wysoką wartością ludzką. 
Dawc y zaś  są  jedynym 
ratunkiem na życie. Dlatego 
życzę wszystkim dawcom  
z d r o w i a  i  s u k c e s ó w 
w ratowaniu ludzkiego życia. 
Niech wszystkim czytającym 
ten artykuł będzie dane być 
zdrowym, czego serdecznie 
życzę.

Marek Tompalski
Honorowy Dawca Krwi
Zasłużony dla Zdrowia 
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N A     S P R Z E D A Ż

3161/1821/OGS Lesznowola, Łazy, budowlana,
pow. 1120 m2, cena 562.000 zł

3160/1821/OGS Lesznowola, Łazy, budowlana,
pow. 1000 m2, cena 510.000 zł

3159/1821/OGS Raszyn, Łady, budowlana,
pow. 1000 m2, cena 320.000 zł

3158/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki,
Książenice, budowlana, pow. 1700 m2, cena
220.000 zł

3157/1821/OGS Raszyn, Łady, budowlana,
pow. 1000 m2, cena 320.000 zł

3156/1821/OGS Stare Babice, Koczargi Stare,
budowlana, pow. 1150 m2, cena 472.000 zł

3155/1821/OGS Stare Babice, Koczargi Stare,
budowlana, pow. 936 m2, cena 420.000 zł

3154/1821/OGS Ożarów Mazowiecki,
komercyjna, pow. 23000 m2, cena 23.000.000 zł

3153/1821/OGS Brwinów, budowlana, pow. 
1350 m2, cena 360.000 zł

3152/1821/OGS Ożarów Mazowiecki, 
budowlana, pow. 600 m2, cena 210.000 zł

3151/1821/OGS Ożarów Mazowiecki, 
inwestycyjna, pow. 5444 m2, cena 1.905.000 zł

3150/1821/OGS Ożarów Mazowiecki,
Pogroszew Kolonia, budowlana, pow. 1000 
m2, cena 150.000 zł

3148/1821/OGS Milanówek, budowlana, 
pow. 1531 m2, cena 449.000 zł

3147/1821/OGS Izabelin, Truskaw, budowlana,
pow. 945 m2, cena 355.000 zł

3146/1821/OGS Brwinów, Żółwin, budowlana,
pow. 1100 m2, cena 169.000 zł

3144/1821/OGS Błonie, Nowy Łuszczewek,
budowlana, pow. 2500 m2, cena 172.000 zł

3143/1821/OGS Stare Babice, Kwirynów,
budowlana, pow. 820 m2, cena 900.000 zł

3142/1821/OGS Stare Babice, Koczargi Stare,
budowlana, pow. 1200 m2, cena 410.000 zł

3141/1821/OGS Lesznowola, rolna, pow.
3500 m2, cena 280.000 zł

3140/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki,
Odrano Wola, budowlana, pow. 5500 m2,
cena 800.000 zł

3139/1821/OGS Nadarzyn, Kajetany,
budowlana, pow. 1820 m2, cena 327.000 zł

3138/1821/OGS Żabia Wola, Skuły, rolna, pow. 
67300 m2, cena 740.000 zł

3137/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki Kady, 
rolna, pow. 1900 m2, cena 276.000 zł

3135/1821/OGS Nadarzyn, Wolica, budowlana,
pow. 1100 m2, cena 288.000 zł

3134/1821/OGS Stare Babice, budowlana, 
pow. 7000 m2, cena 2.800.000 zł

3133/1821/OGS Izabelin,  Hornówek, 
budowlana, pow. 1900 m2, cena 1.400.000 zł

3132/1821/OGS Stare Babice, Klaudyn, 
budowlana, pow. 1200 m2, cena 490.000 zł

3131/1821/OGS Ożarów Mazowiecki,
Płochocin, budowlana, pow. 5400 m2, cena
1.080.000 zł

3130/1821/OGS Brwinów, Kanie, budowlana,
pow. 893 m2, cena 650.000 zł

3129/1821/OGS Izabelin,  Hornówek,
budowlana, pow. 4500 m2, cena 2.700.000 zł

3128/1821/OGS Izabelin,  Hornówek, 
budowlana, pow. 1369 m2, cena 615.000 zł

3125/1821/OGS Podkowa Leśna, budowlana,
pow. 860 m2, cena 410.000 zł

3124/1821/OGS Leszno,  Zaborówek,
budowlana, pow. 1500 m2, cena 200.000 zł

3123/1821/OGS Br winów, Owczarnia, 
budowlana, pow. 840 m2, cena 235.000 zł

3122/1821/OGS Brwinów Kanie, budowlana, 
pow. 900 m2, cena 410.000 zł

3121/1821/OGS Podkowa Leśna, budowlana, 
pow. 2600 m2, cena 500.000 zł

3120/1821/OGS Brwinów, Żółwin, budowlana, 
pow. 2700 m2, cena 470.000 zł

3119/1821/OGS Radziejowice, Adamów
Parcel, budowlana, pow. 3010 m2, cena
159.900 zł

3118/1821/OGS Nadarzyn, Radziejowice,
budowlana, pow. 2500 m2, cena 299.000 zł

3117/1821/OGS Gardeja, Czarne Dolne, 
rekreacyjna, pow. 5750 m2, cena 115.000 zł

3116/1821/OGS Ożarów Mazowiecki, 
budowlana, pow. 1900 m2, cena 702.000 zł

3115/1821/OGS Raszyn, Łady, rolna, pow.
15000 m2, cena 1.500.000 zł

3114/1821/OGS Warszawa,  B emowo,
komercyjna, pow. 1023 m2, cena 3.500.000 zł

3113/1821/OGS Ożarów Mazowiecki,
budowlana, pow. 1225 m2, cena 475.000 zł

3112/1821/OGS Ożarów Mazowiecki, 
Michałówek, budowlana, pow. 8000 m2, cena 
800.000 zł

3111/1821/OGS Stare Babice, budowlana, 
pow. 8600 m2, cena 2.279.000 zł

3110/1821/OGS Stare Babice, budowlana, 
pow. 18000 m2, cena 3.060.000 zł

3109/1821/OGS Stare Babice,  Bl izne
Łaszczyńskiego, budowlana, pow. 500 m2, 
cena 300.000 zł

3108/1821/OGS Stare Babice, budowlana,
pow. 5600 m2, cena 560.000 zł

3106/1821/OGS Brwinów, budowlana, pow. 
900 m2, cena 300.000 zł

3103/1821/OGS Nadarzyn, Urzut, budowlana,
pow. 1500 m2, cena 169.000 zł

3102/1821/OGS Ożarów Mazowieck i 
Święcice, budowlana, pow. 1000 m2, cena 
300.000 zł

3100/1821/OGS Ożarów Mazowiecki,
budowlana, pow. 1907 m2, cena 1.907.000 zł

3099/1821/OGS Szymanów, budowlana, pow. 
1218 m2, cena 160.000 zł

3098/1821/OGS Brwinów, Żółwin, budowlana,
pow. 1265 m2, cena 180.000 zł

3097/1821/OGS Ożarów Mazowiecki,
Konotopa, inwestycyjna, pow. 9000 m2, cena 
2.250.000 zł

3096/1821/OGS Stare Babice,  Janów,
budowlana, pow. 1600 m2, cena 415.000 zł

3095/1821/OGS Ożarów Mazowiecki, 
inwestycyjna, pow. 3100 m2, cena 760.000 zł

3093/1821/OGS Nowa Wieś, budowlana, pow. 
998 m2, cena 400.000 zł

3092/1821/OGS Stare Babice,  Bl izne
Łaszczyńskiego, przemysłowa, pow. 14150 
m2, cena 10.612.500 zł

3091/1821/OGS Stare Babice, Koczargi Stare,
budowlana, pow. 1750 m2, cena 630.000 zł

3090/1821/OGS Stare Babice, Klaudyn, 
budowlana, pow. 3024 m2, cena 970.000 zł

3089/1821/OGS Stare Babice, Zielonki Parcela,
budowlana, pow. 1575 m2, cena 639.000 zł

3088/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki, Czarny
Las, budowlana, pow. 1826 m2, cena 165.000 zł

3087/1821/OGS Jaktorów, Grądy, budowlana, 
pow. 1100 m2, cena 115.000 zł

3 0 8 6 / 1 8 2 1 / O G S  Wa r s z aw a ,  B i e l a ny,
budowlana, pow. 800 m2, cena 1.190.000 zł

3 0 8 5 / 1 8 2 1 / O G S  B r w i n ó w,  Ż ó ł w i n ,
budowlana, pow. 1250 m2, cena 163.000 zł

3084/1821/OGS Brwinów Żółwin, budowlana, 
pow. 1000 m2, cena 130.000 zł

3083/1821/OGS Ożarów Mazowiecki, 
budowlana, pow. 1020 m2, cena 570.000 zł

3082/1821/OGS Ożarów Mazowiecki, 
inwestycyjna, pow. 3180 m2, cena 1.300.000 zł

3081/1821/OGS Ożarów Mazowiecki, 
przemysłowa, pow. 2600 m2, cena 750.000 zł

3080/1821/OGS Żabia Wola, Jastrzębnik, 
budowlana, pow. 1113 m2, cena 120.000 zł

3079/1821/OGS Nadarzyn, Rusiec, budowlana, 
pow. 1000 m2, cena 170.000 zł

3078/1821/OGS Ożarów Mazowiecki,
Duchnice, budowlana, pow. 900 m2, cena 
340.000 zł

3077/1821/OGS Ożarów Mazowiecki, 
budowlana, pow. 1500 m2, cena 515.000 zł

3076/1821/OGS Błonie, Dębówka, rolna, pow.
1500 m2, cena 300.000 zł

3075/1821/OGS Ożarów Mazowiecki,
Płochocin, usługowa, pow. 4600 m2, cena 
700.000 zł

3073/1821/OGS Brwinów, Żółwin, budowlana,
pow. 1100 m2, cena 143.000 zł

3070/1821/OGS Nadarzyn, Urzut, budowlana,
pow. 1492 m2, cena 225.000 zł

3069/1821/OGS Nadarzyn, Urzut, budowlana, 
pow. 1295 m2, cena 195.000 zł

3067/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki,
budowlana, pow. 1590 m2, cena 275.000 zł

3066/1821/OGS Pruszków, budowlana, pow. 
810 m2, cena 330.000 zł

3065/1821/OGS Żabia Wola, Lisówek, rolno
budowlana, pow. 4600 m2, cena 135.000 zł

3064/1821/OGS Brwinów, Żółwin, budowlana,
pow. 2500 m2, cena 1.000.000 zł

3061/1821/OGS Radziejowice, Adamów Parcel,
budowlana, pow. 1500 m2, cena 155.000 zł

3062/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki 
Szczęsne, budowlana, pow. 1520 m2, cena 
228.000 zł

3049/1821/OGS Ożarów Mazowiecki,
Myszczyn, budowlana, pow. 1360 m2, cena 
90.000 zł

3047/1821/OGS Żabia Wola, Osowiec,
budowlana, pow. 1000 m2, cena 110.000 zł

3060/1821/OGS Leszno, Wilkowa Wieś, 
budowlana, pow. 1500 m2, cena 135.000 zł

3059/1821/OGS Ożarów Mazowiecki,
budowlana, pow. 1050 m2, cena 357.000 zł

3055/1821/OGS Michałowice, Opacz Kolonia,
budowlana, pow. 800 m2, cena 696.000 zł

3054/1821/OGS Ożarów Mazowiecki,
Płochocin, budowlana, pow. 5200 m2, cena 
950.000 zł

3044/1821/OGS Nadarzyn, Urzut, rolna, pow.
10500 m2, cena 430.000 zł

3043/1821/OGS Nadarzyn, Urzut, budowlana,
pow. 1390 m2, cena 229.000 zł

3042/1821/OGS Żabia Wola, Osowiec,
budowlana, pow.1500 m2, cena 150.000 zł

3041/1821/OGS Ożarów Mazowieck i 
Myszczyn, budowlana, pow. 1050 m2, cena 
130.000 zł

3 0 4 0 / 1 8 2 1 / O G S  N a d a r z y n ,  R o z a l i n ,
budowlana, pow. 4700 m2, cena 705.000 zł

3039/1821/OGS Nadarzyn, Stara Wieś, 
budowlana, pow. 2200 m2, cena 352.000 zł

3038/1821/OGS Nadarzyn, Stara Wieś, 
budowlana, pow. 2200 m2, cena 352.000 zł

3037/1821/OGS Nadarzyn, Stara Wieś,
budowlana, pow. 1500 m2, cena 255.000 zł

3035/1821/OGS Nadarzyn, Stara Wieś,
budowlana, pow. 1000 m2, cena 195.000 zł

3031/1821/OGS Ożarów Mazowiecki, 
Myszczyn, budowlana, pow. 830 m2, cena
127.500 zł

3030/1821/OGS Ożarów Mazowieck i 
Myszczyn, budowlana, pow. 830 m2, cena 
127.500 zł

3029/1821/OGS Tarczyn, Przypki, budowlana, 
pow. 5700 m2, cena 684.000 zł

3027/1821/OGS Prażmów, Nowe Wągrodno, 
leśna, pow. 24.780 m2, cena 220.000 zł

3025/1821/OGS Michałowice,  Pęcice,
budowlana, pow. 1929 m2, cena 450.000 zł

3024/1821/OGS Jaktorów, Budy Grzybek,
budowlana, pow. 3150 m2, cena 205.000 zł

3023/1821/OGS Podkowa Leśna,  leśna
z prawem budowy, pow. 3239 m2, cena 
1.781.000 zł

3022/1821/OGS Brwinów, Żółwin, budowlana,
pow. 1100 m2, cena 125.000 zł

3021/1821/OGS Lesznowola, Mroków,
inwestycyjna, pow. 10.000 m2, cena 2.500.000 zł

3013/1821/OGS Nadarzyn, Stara Wieś,
budowlana, pow. 1090 m2, cena 279.000 zł

3012/1821/OGS Ożarów Mazowiecki, 
Płochocin, budowlana, pow. 2200 m2, cena 
340.000 zł

3005/1821/OGS Stare Babice, Zielonki,
budowlana, pow. 1000 m2, cena 355.000 zł

3009/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki, 
budowlana, pow. 1950 m2, cena 487.000 zł

3015/1821/OGS Warszawa,  Wawer, 
budowlana, pow. 850 m2, cena 799.000 zł

3007/1821/OGS Warszawa, Ursus, budowlana,
pow. 1042 m2, cena 890.000 zł

2983/1821/OGS Żabia Wola, Żelechów,
budowlana, pow. 1200 m2, cena 132.000 zł

2 9 8 9 / 1 8 2 1 / O G S  J a k t o r ó w,  C hy l i c e ,
budowlana, pow. 1250 m2, cena 142.000 zł

2994/1821/OGS Nadarzyn,  Młochów, 
budowlana, pow. 1000 m2, cena 160.000 zł

2988/1821/OGS Jaktorów, Międzyborów,
budowlana, pow. 2354 m2, cena 290.000 zł

2985/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki, 
budowlana, pow. 2652 m2, cena 318.000 zł

2993/1821/OGS Ożarów Mazowieck i 
Piotrkówek Mały, budowlana, pow. 1200 m2, 
cena 345.000 zł

2 9 9 2 / 1 8 2 1 / O G S  B r w i n ów,  Pa r z n i ew,
budowlana, pow. 2227 m2, cena 395.000 zł

2997/1821/OGS Brwinów, Kanie, budowlana, 
pow. 1500 m2, cena 436.000 zł

2998/1821/OGS Ożarów Mazowiecki, Mory,
budowlana, pow. 1200 m2, cena 620.000 zł

2986/1821/OGS Dąbrówka, usługowa, pow. 
10000 m2, cena 1.450.000 zł

2996/1821/OGS Tarczyn, Przypki, rolna, pow.
19900 m2, cena 1.592.000 zł

3003/1821/OGS Ożarów Mazowiecki, 
Jawczyce, budowlana, pow. 5000 m2, cena 
1.750.000 zł

2982/1821/OGS Dąbrówka, usługowa, pow. 
12120 m2, cena 1.757.400 zł

2980/1821/OGS Brwinów, Żółwin, budowlana,
pow. 1140 m2, cena 260.000 zł

2979/1821/OGS Brwinów, Żółwin, budowlana,
pow. 1150 m2, cena 260.000 zł

2969/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki,
Książenice, budowlana, pow. 1520 m2, cena 
275.000 zł

2951/1821/OGS Puszcza Mariańska,
Radziwiłłów, rolna, pow. 1025 m2, cena 
49.000 zł

2948/1821/OGS Jaktorów, Stare Budy, 
budowlana, pow. 1400 m2, cena 80.000 zł

2966/1821/OGS Milanówek, budowlana, 
pow. 1212 m2, cena 220.000 zł

2956/1821/OGS Brwinów, budowlana, pow. 
1000 m2, cena 290.000 zł

2953/1821/OGS Wiskitki, Miedniewice, rolna,
pow. 10700 m2, cena 310.000 zł

2959/1821/OGS R adziejowice,  Budy
Józefowskie, siedliskowa, pow. 6800 m2, 
cena 347.000 zł

2955/1821/OGS Brwinów, Karolin, budowlana,
pow. 1038 m2, cena 410.000 zł

2960/1821/OGS R adziejowice,  Budy
Józefowskie, siedliskowa, pow. 9600 m2,
cena 489.000 zł

2963/1821/OGS Ożarów Mazowiecki, 
budowlana, pow. 1500 m2, cena 520.000 zł

2962/1821/OGS R adziejowice,  Budy 
J óz e fows k i e,  ro l n a ,  p ow.  3 6 5 0 0  m 2,
cena 547.500 zł

2952/1821/OGS Michałowice, Nowa Wieś, 
budowlana, pow. 2500 m2, cena 1.150.000 zł

2950/1821/OGS Milanówek, usługowa, pow. 
4000 m2, cena 2.400.000 zł

2946/18218/OGS Komorów, budowlana, pow. 
800 m2, cena 600.000 zł

2945/1821/OGS Michałowice, Pęcice Małe,
budowlana, pow. 4700 m2, cena 1.500.000 zł

DZIAŁKI
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2947/1821/OGS Pniewy, Michrówek, rolno – 
budowlana, pow. 5000 m2, cena 80.000 zł

2930/1821/OGS Pruszków, budowlana, pow. 
780 m2, cena 230.000 zł

2938/1821/OGS Pęcice Małe, budowlana,
pow. 1500 m2, cena 460.000 zł

2932/1821/OGS Brwinów, budowlana, pow. 
1930 m2, cena 736.000 zł

2933/1821/OGS Brwinów, budowlana, pow. 
3000 m2, cena 890.000 zł

2921/1821/OGS Sońsk, Gąsocin, budowlana,
 pow. 830 m2, cena 60.000 zł

2925/1821/OGS Szczutowo, Blizno, rolna,
pow. 2300 m2, cena 90.000 zł

2914/1821/OGS Leszno,  Zaborówek, 
budowlana, pow. 1500 m2, cena 155.000 zł

2917/1821/OGS Błonie, Nowy Łuszczewek,
budowlana, pow. 2500 m2, cena 172.000 zł

2916/1821/OGS Nadarzyn, Urzut, budowlana,
pow. 1470 m2, cena 175.000 zł

2924/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki,
Adamowizna, budowlana, pow. 1563 m2, 
cena 200.000 zł

2922/1821/OGS Wiskitki, Hipolitów, rolna,
pow. 27 500 m2, cena 205.000 zł

2920/1821/OGS Leszno, Wyględy, budowlana, 
pow. 1010 m2, cena 259.000 zł

2912/1821/OGS Michałowice, Suchy Las,
budowlana, pow. 1000 m2, cena 299.000 zł

2926/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki 
Chrzanów Mały, budowlana, pow. 3400 m2, 
cena 455.000 zł 

2898/1821/OGS Jaktorów, Stare Budy, rolna,
pow. 22.700 m2, cena 750.000 zł

2901/1821/OGS Milanówek, budowlana, pow.
1020 m2, cena 330.000 zł

2894/1821/OGS Ożarów Mazowiecki,
Pogroszew Kolonia, rolno – budowlana, 
pow. 2596 m2, cena 260.000 zł

2915/1821/OGS Nadarzyn, Walendów,
budowlana, pow. 1000 m2, cena 250.000 zł

2893/1821/OGS Ożarów Mazowiecki,
Pogroszew Kolonia, rolno budowlana, pow. 
2600 m2, cena 249.000 zł

2910/1821/OGS Nadarzyn, Wolica, budowlana,
pow. 1386 m2, cena 215.000 zł

2890/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki,
Odrano Wola, budowlana, pow. 1915 m2, 
cena 210.000 zł

2895/1821/OGS Nadarzyn, Rusiec, budowlana,
pow. 1000 m2, cena 200.000 zł

2897/1821/OGS Nadarzyn, Urzut, budowlana, 
pow. 1056 m2, cena 185.000 zł

2887/1821/OGS Stare Babice, budowlana,
pow. 1150 m2, cena 390.000 zł

2 8 8 2 / 1 8 2 1 / O G S  R y b n o,  H a r t o w i e c ,
rekreacyjna, pow. 530 m2, cena 60.000 zł

2881/1821/OGS Brwinów, budowlana, pow. 
1200 m2, cena 300.000 zł

2885/1821/OGS Br winów,  Par zniew,
budowlana, pow. 4067 m2, cena 488.000 zł

2880/1821/OGS Michałowice, Nowa Wieś, 
budowlana, pow. 800 m2, cena 464.000 zł

2876/1821/OGS Stare Babice, Koczargi Stare, 
budowlana, pow. 1536 m2, cena 550.000 zł

2884/1821/OGS Ożarów Mazowiecki, 
komercyjna, pow. 3180 m2, cena 1.300.000 zł

2874/1821/OGS Lesznowola, Mroków, 
inwestycyjna, pow. 9500 m2, cena 3.000.000 zł

2873/1821/OGS Lesznowola, Mroków,
budowlana, pow. 10.100 m2, cena 1.100.000 zł

2869/1821/OGS Strzeniówka, budowlana, 
pow. 3884 m2, cena 599.000 zł

2865/1821/OGS Ożarów Mazowiecki, Bronisze,
budowlana, pow. 13.330 m2, cena 5.470.000 zł

2863/1821/OGS Ożarów Mazowiecki,
Duchnice, usługowa, pow. 3100 m2, cena 
775.000 zł

3777/1821/OMS Warszawa, Centrum,
2 pokoje, pow. 27 m2, cena 388.000 zł

3771/1821/OMS Pruszków, Parzniew,
3 pokoje, pow. 71 m2, cena 499.000 zł

3773/1821/OMS Piastów, 3 pokoje, pow. 47 
m2, cena 330.000 zł

3769/1821/OMS Warszawa, Praga - Południe,
kawalerka, pow. 35 m2, cena 310.000 zł

3770/1821/OMS Pruszków, 4 pokoje, pow. 65 
m2, cena 380.000 zł

3768/1821/OMS Piastów, 2 pokoje, pow. 51 
m2, ogródek o pow. 100 m2, cena 330.000 zł

3766/1821/OMS Pruszków, 2 pokoje, pow. 48 
m2, cena 370.000 zł

3765/1821/OMS Warszawa, Bemowo,
2 pokoje, pow. 46 m2, cena 439.000 zł

3764/1821/OMS Pruszków, 2 pokoje, pow. 56 
m2, cena 429.000 zł

3763/1821/OMS Warszawa, Targówek,
2 pokoje, pow. 47 m2, cena 405.000 zł

3761/1821/OMS Warszawa, Bemowo,
2 pokoje, pow. 46 m2, cena 439.000 zł

3760/1821/OMS Warszawa, Ursus, kawalerka,
pow. 31 m2, cena 330.000 zł

3759/1821/OMS Pruszków, 2 pokoje, pow. 47 
m2, cena 260.000 zł

3758/1821/OMS Pruszków, 2 pokoje, pow. 35 
m2, cena 305.000 zł

3755/1821/OMS Piastów, 2 pokoje, pow. 36 
m2, cena 316.000 zł

3754/1821/OMS Warszawa, Ursus, 3 pokoje,
pow. 62 m2, cena 429.000 zł

3752/1821/OMS Pruszków, 2 pokoje, pow. 49 
m2, cena 289.000 zł

3750/1821/OMS Grodzisk Mazowiecki,
4 pokoje, pow. 76 m2, cena 350.000 zł

3748/1821/OMS Pruszków, 4 pokoje, pow. 74 
m2, cena 439.000 zł

3744/1821/OMS Pruszków, 2 pokoje, pow. 42 
m2, cena 310.000 zł

3743/1821/OMS Piastów, 2 pokoje, pow. 36 
m2, cena 319.000 zł

3741/1821/OGS Ożarów Mazowiecki,
2 pokoje, pow. 46 m2, cena 395.000 zł

3738/1821/OMS Pruszków, 4 pokoje, pow. 72 
m2, cena 439.000 zł

3737/1821/OMS Pruszków, 4 pokoje, pow. 72 
m2, cena 423.000 zł

3733/1821/OMS Pruszków, 3 pokoje, pow. 50 
m2, cena 281.000 zł

3727/1821/OMS Grodzisk Mazowiecki,
2 pokoje, pow. 50 m2, cena 295.000 zł

3726/1821/OMS Pruszków, 2 pokoje, pow. 38 
m2, cena 257.000 zł

3724/1821/OMS Warszawa, Stara Ochota,
2 pokoje, pow. 50 m2, cena 500.000 zł

3723/1821/OMS Pruszków, 4 pokoje, pow. 64 
m2, cena 335.000 zł

3718/1821/OMS Pruszków, 4 pokoje, pow. 72 
m2, cena 395.000 zł

3706/1821/OMS Warszawa, Ochota, 2 pokoje,
pow. 39 m2, cena 400.000 zł

3708/1821/OMS Warszawa, Ursus, 3 pokoje,
pow. 60 m2, cena 409.000 zł

3714/1821/OMS Pruszków, 3 pokoje, pow. 44 
m2, cena 269.900 zł

3717/1821/OMS Pruszków, 2 pokoje, pow. 40 
m2, cena 300.000 zł

3705/1821/OMS Pruszków, Bąki, kawalerka, 
pow. 35 m2, cena 266.000 zł

3697/1821/OMS Pruszków, 2 pokoje, pow. 38 
m2, cena 246.000 zł

3691/1821/OMS Pruszków, 3 pokoje, pow. 48 
m2, cena 295.000 zł

3684/1821/OMS Pruszków, kawalerka, pow. 
35 m2, cena 295.000 zł

3679/1821/OMS Pruszków, 3 pokoje, pow. 48 
m2, cena 316.000 zł

3632/1821/OMS Milanówek, 3 pokoje, pow. 
50 m2, cena 265.000 zł

3621/1821/OMS Pruszków, 2 pokoje, parter, 
pow. 50 m2 + ogródek o pow. 138 m2, cena 
450.000 zł

3507/1821/OMS Pruszków, 3 pokoje, pow. 62 
m2, cena 389.000 zł

3504/1821/OMS Grodzisk Mazowiecki, 
pokoje, 4 pokoje, pow. 124 m2, cena 505.000 zł

3460/1821/OMS Stare Babice, Latchorzew,
4 pokoje, pow. 77 m2, cena 495.000 zł

3255/1821/OMS Pruszków, 3 pokoje, pow. 47 
m2, cena 312.000 zł

1926/1821/ODS Nadarzyn,  Młochów,
wolnostojący, 4 pokoje, pow. 113 m2, działka 
o pow. 1337 m2, cena 600.000 zł

1 9 0 9 / 1 8 2 1 / O D S  P o d k o w a  L e ś n a , 
wolnostojący, 3 pokoje, pow. 70 m2, działka 
o pow. 1600 m2, cena 800.000 zł

1924/1821/ODS Michałowice, Pęcice, pół
bliźniaka, stan deweloperski, 5 pokoi, pow. 
210 m2, działka o pow. 500 m2, cena 950.000 zł

1922/1821/ODS Pruszków,  kamienica,
4 pokoje, pow. 349 m2, działka o pow. 208 m2,
cena 1.100.000 zł

1920/1821/ODS Michałowice, Nowa Wieś, 
wolnostojący, 5 pokoi, pow. 300 m2, działka 
o pow. 800 m2, cena 1.150.000 zł

1912/1821/ODS Michałowice, Opacz Kolonia, 
rezydencja, 6 pokoi, pow. 330 m2, działka 
o pow. 1540 m2, cena 1.200.000 zł

1914/1821/ODS Warszawa, Bemowo - Jelonki,
kamienica, 7 pokoi, pow. 360 m2, działka 
o pow. 1023 m2, cena 3.500.000 zł

1906/1821/ODS Ożarów Maz., segment 
środkowy, stan deweloperski, 6 pokoi, pow. 
185 m2, działka o pow. 245 m2, cena 689.000 zł

1909/1821/ODS Stare Babice, Lipków,
wolnostojący, 6 pokoi, pow. 420 m2, działka 
o pow. 1000 m2, cena 920.000 zł

1908/821/ODS Stare Babice, Kwirynów,
wolnostojąc y,  7  pokoi ,  pow.  250 m 2,
działka o pow. 800 m2, cena 950.000 zł

1911/1821/ODS Łomianki, wolnostojący, stan 
deweloperski, 4 pokoje, pow. 190 m2, działka 
o pow. 740 m2, cena 1.050.000 zł

1910/1821/ODS Stare Babice, Koczargi Stare, 
5 pokoi, pow. 205 m2, działka o pow. 1020 m2,
cena 1.180.000 zł

1900/1821/ODS Nadarzyn, pół bliźniaka,
7 pokoi, pow. 328 m2, działka o pow. 978 m2,
cena 1.500.000 zł

1903/1821/ODS Stare Babice, Kwirynów,
wolnostojący, 8 pokoi, pow. 360 m2, działka 
o pow. 900 m2, cena 2.160.000 zł

1904/1821/ODS Ożarów Mazowiecki, 
wolnostojący, 6 pokoi, pow. 200 m2, działka 
1400 m2, cena 2.600.000 zł

1897/1821/ODS Natolin,  wolnostojący,
4 pokoje, pow. 180 m2, działka o pow. 700 m2,
cena 490.000 zł

1896/1821/ODS Otrębusy, wolnostojący,
5 pokoi, pow. 220 m2, działka o pow. 150 m2,
cena 610.000 zł

1894/1821/ODS Żabia Wola, wolnostojący, 
6 pokoi, pow. 220 m2, działka o pow. 1500 m2,
cena 990.000 zł

1890/1821/OMS Grodzisk Mazowiecki, 
szeregowiec, 4 pokoje, pow. 108 m2, działka  
o pow. 247 m2, cena 599.000 zł

1887/1821/ODS Komorów, wolnostojący,
4 pokoje, pow. 240 m2, działka o pow.  1800 
m2, cena 1.480.000 zł

1886/1821/ODS Raszyn,  pól bliźniaka,
6 pokoi, pow. 150 m2, działka o pow. 425 m2,
cena 560.000 zł

1 8 8 4 / 1 8 2 1 / O D S  N a d a r z y n ,  R u s i e c ,
wolnostojący, 5 pokoi, pow. 236 m2, działka 
o pow. 1200 m2, cena 979.000 zł

1883/1821/ODS Opacz Kolonia, wolnostojący, 
2 pokoje, pow. 80 m2, działka o pow. 600 m2, 
cena 680.000 zł

1873/1821/ODS Nadarzyn, wolnostojący,
4 pokoje, pow. 150 m2, działka o pow. 1000 
m2, cena 650.000 zł

1879/1821/ODS Ożarów Mazowiecki,
Płochocin, wolnostojący, 4 pokoje, pow. 140 
m2, działka o pow. 1200 m2, cena 550.000 zł

1871/1821/ODS Ożarów Mazowiecki, 
Ołtarzew, bliźniak, 5 pokoi, pow. 178 m2, 
działka o pow. 333 m2, cena 620.000 zł

1867/1821/ODS Pruszków, bliźniak, 6 pokoi, 
pow. 160 m2, działka o pow. 366 m2, cena 
680.000 zł

1869/1821/ODS Brwinów, wolnostojący,
10 pokoi, pow. 488 m2, działka o pow. 870 m2, 
cena 970.000 zł 

1860/1821/ODS Magdalenka, wolnostojący, 
6 pokoi, pow. 400 m2, działka o pow. 1000 m2, 
cena 1.300.000 zł

1853/1821/ODS Nadarzyn,  Młochów,
wolnostojący, 5 pokoi, pow. 250 m2, działka 
o pow. 1800 m2, cena 1.090.000 zł

1856/1821/ODS Brwinów, bliźniak, 4 pokoje,
pow. 130 m2, działka o pow. 288 m2, cena
599.000 zł

1857/1821/ODS Lesznowola, Wólka Kosowska,
wolnostojący, 5 pokoi, pow. 180 m2, działka 
o pow. 1200 m2, cena 599.000 zł

1852/1821/ODS Łochów, Pogorzelec,
wolnostojący, 3 pokoje, pow. 70 m2, działka 
o pow. 2100 m2, cena 299.000 zł

1850/1821/ODS Grodzisk Mazowiecki, Kozery,
wolnostojący, 4 pokoje, pow. 135 m2, działka 
o pow. 1500 m2, cena 385.000 zł

1851/1821/ODS Jaktorów, wolnostojący,
6 pokoi, pow. 155 m2, działka o pow. 1613 m2, 
cena 419.000 zł

1849/1821/ODS Grodzisk Mazowiecki,
S z c z ę s n e ,  s e g m e n t  ś r o d k o w y,  s t a n 
deweloperski, 5 pokoi, pow. 160 m2, działka 
o pow. 323 m2, cena 525.000 zł

1847/1821/ODS Michałowice, pół bliźniaka, 
stan deweloperski, 6 pokoi, pow. 195 m2, 
działka o pow. 650 m2, cena 1.199.000 zł

1848/1821/ODS Michałowice, pół bliźniaka, 
stan deweloperski, 6 pokoi, pow. 195 m2, 
działka o pow. 750 m2, cena 1.299.000 zł

1820/1821/ODS Błonie,  wolnostojący,
4 pokoje, pow. 110 m2, działka o pow.  1128 
m2, cena 780.000 zł

1813/1821/ODS Nadarzyn, Stara Wieś,
wolnostojący, stan deweloperski, 5 pokoi, 
pow. 168 m2, działka o pow. 1000 m2, cena
759.000 zł

1836/1821/ODS Piastów,  pół bliźniaka,
6 pokoi, pow. 250 m2, działka o pow. 300 m2,
cena 780.000 zł

1833/1821/ODS Żabia Wola, Żelechów,
wolnostojący, 6 pokoi, pow. 230 m2, działka 
o pow. 1300 m2, cena 869.000 zł

1827/1821/ODS Brwinów, stan deweloperski, 
bliźniak, 5 pokoi, pow. 141 m2, działka o pow. 
660 m2, cena 675.000 zł

1 8 2 5 / 1 8 2 1 / O D S  N a d a r z y n ,  R u s i e c ,
wolnostojący, 3 pokoje, pow. 96 m2, działka 
o pow. 1000 m2, cena 499.000 zł

1826/1821/ODS Pruszków, Żbików, 5 pokoi,
pow. 180 m2, działka o pow. 800 m2, cena
925.000 zł

ZAINTERESOWAŁA CIĘ NASZA OFERTA, DZWOŃ: (22) 730-33-40

CHCESZ SPRZEDAĆ NIERUCHOMOŚĆ, ZGŁOŚ: (22) 730-33-43
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OBWIESZCZENIE WOJEWODY 
MAZOWIECKIEGO

o wydaniu decyzji
 Na podstawie art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 

2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i  realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 
1474) zawiadamia się, że w dniu 7 sierpnia 2019 r. Wojewoda 
Mazowiecki wydał decyzję Nr 100/SPEC/2019 o zezwoleniu 
na realizację inwestycji drogowej: „Budowa południowego 
wylotu z Warszawy drogi ekspresowej S-7 na odcinku od węzła 
Lotnisko na Południowej Obwodnicy Warszawy do obwodnicy 
Grójca – Odcinek „A” od węzła „Lotnisko” (bez węzła) do węzła 
„Lesznowola” (z węzłem) o długości odcinka ok. 6,64 km”.

  Inwestorem przedsięwzięcia jest Generalny Dyrektor 
Dróg Krajowych i Autostrad, ww. decyzja posiada rygor 
natychmiastowej wykonalności.

Inwestycja zlokalizowana jest w województwie 
mazowieckiem, w powiecie m. st. Warszawa Dzielnica 
Ursynów, powiecie piaseczyńskim, gmina Lesznowola, 
powiecie pruszkowskim, gmina Raszyn.

Działki usytuowania obiektu:
- działki w projektowanym pasie drogowym, przeznaczone 

do przejęcia pod inwestycję (tłustym drukiem – numery 
działek przeznaczone pod przejęcie dla inwestycji, 
w nawiasach numery działek po podziale):

m. st. Warszawa, dzielnica Ursynów
obręb 1-09-27:
dz. nr ew. 6/1 (6/5, 6/6), 6/3, 6/4 (6/7, 6/8), 8/1 (8/5, 8/6), 

8/3, 8/4 (8/7, 8/8), 10/3, 10/4 (10/5, 10/6),

obręb 1-09-28:
dz. nr ew. 1/3, 1/4 (1/5, 1/6), 2/3, 2/4 (2/5, 2/6), 3/3, 3/4 (3/5, 

3/6), 4/2 (4/5, 4/6), 4/4, 5/2 (5/5, 5/6), 5/4, 6/2 (6/5, 6/6), 6/4, 
7/4, 7/6, 8/2, 9/2, 10/2, 11/2, 12/2, 13/2, 14/2, 15/2, 16/2, 
39/1, 39/2, 39/3 (39/7, 39/8),

obręb 1-09-36:
dz. nr ew. 1/2 (1/5, 1/6), 1/3, 1/4, 4 (4/1, 4/2), 5 (5/3, 5/4), 

6 (6/4, 6/5), 8 (8/1, 8/2), 10 (10/1, 10/2), 12 (12/1, 12/2), 13, 
14, 15, 16, 17/1, 17/2, 18, 19/1, 19/2, 20/1, 20/2 (20/3, 20/4), 
25, 26 (26/1, 26/2), 27 (27/1, 27/2), 29/2 (29/14, 29/15), 29/3, 
29/4, 29/6, 29/7, 29/5, 29/8,

obręb 1-09-45:
dz. nr ew. 6 (6/1, 6/2), 7 (7/1, 7/2),

obręb 1-09-46:
dz. nr ew. 1 (1/1, 1/2), 2/1 (2/8, 2/9), 2/2 (2/3, 2/4, 2/5), 3/2 

(3/6, 3/7), 4/3, 4/4, 4/2 (4/5, 4/6), 5 (5/1, 5/2, 5/3), 6 (6/1, 6/2, 
6/3), 7 (7/1, 7/2, 7/3), 8 (8/1, 8/2), 

obręb 1-09-47:
dz. nr ew. 1/2 (1/10, 1/11), 1/3, 1/4, 1/5, 1/6, 13 (13/1, 13/2), 

14 (14/1, 14/2), 15, 16 (16/1, 16/2), 17 (17/1, 17/2), 18, 19, 
20/2, 20/3, 20/4, 21/2 (21/3, 21/4), 22/4 (22/5, 22/6), 23/2 
(23/3, 23/4), 24/2 (24/3, 24/4), 25 (25/1, 25/2),

obręb 1-09-48:
dz. nr ew. 1, 2/2 (2/3, 2/4), 4/2 (4/3, 4/4), 5 (5/1, 5/2), 7 

(7/1, 7/2), 8 (8/1, 8/2), 14/4 (14/8, 14/9), 14/5, 14/6, 14/7 
(14/10, 14/11),

obręb 1-09-54:
dz. nr ew. 1/4, 1/5 (1/8, 1/9), 1/6, 1/7 (1/10, 1/11), 2 (2/1, 

2/2), 3 (3/1, 3/2), 4 (4/1, 4/2), 5 (5/1, 5/2), 6, 7 (7/1, 7/2), 8 
(8/1, 8/2), 9, 10 (10/1, 10/2), 11 (11/1, 11/2), 13 (13/1, 13/2), 
21 (21/1, 21/2), 32 (32/1, 32/2), 33 (33/1, 33/2),

obręb 1-09-55:
dz. nr ew. 3/2 (3/6, 3/7), 3/3 (3/4, 3/5), 4 (4/1, 4/2), 5 (5/1, 

5/2), 6 (6/1, 6/2), 7/1 (7/3, 7/4), 7/2 (7/5, 7/6), 12 (12/1, 12/2), 
13 (13/1, 13/2),

obręb 1-09-60:
dz. nr ew. 1, 2 (2/1, 2/2, 2/3), 3/2 (3/12, 3/13, 3/14), 3/3, 3/4 

(3/9, 3/10, 3/11), 4/1, 4/3 (4/51, 4/52), 4/5 (4/53, 4/54), 4/23 
(4/49, 4/50), 4/24, 4/36 (4/44, 4/45), 4/37 (4/46, 4/47, 4/48), 
5/1, 5/2 (5/5, 5/6), 6 (6/3, 6/4), 7 (7/3, 7/4),

obręb 1-09-61:
dz. nr ew. 1 (1/1, 1/2), 2/14 (2/38, 2/39), 2/15 (2/40, 2/41), 

2/16 (2/42, 2/43), 2/17 (2/36, 2/37), 3 (3/1, 3/2),

Gmina Raszyn
obręb Dawidy Bankowe:
dz. nr ew. 130/5 (130/36, 130/37), 132/3 (132/10, 132/11), 

132/6 (132/12, 132/13), 132/7 (132/14, 132/15), 133 (133/1, 
133/2), 143 (143/1, 143/2, 143/3), 144/9 (144/10, 144/11, 
144/12), 145/5 (145/7, 145/8, 145/9), 146/5 (146/8, 146/9, 
146/10), 147 (147/1, 147/2, 147/3), 156 (156/1, 156/2, 156/3), 
157 (157/1, 157/2, 157/3), 158 (158/1, 158/2, 158/3), 159/2 
(159/10, 159/11, 159/12), 159/3 (159/5, 159/6), 159/4 (159/7, 
159/8, 159/9),

Gmina Lesznowola
obręb Zgorzała:
dz. nr ew. 5 (5/1, 5/2, 5/3, 5/4, 5/5), 7/2 (7/3, 7/4, 7/5, 7/6, 

7/7), 8 (8/1, 8/2, 8/3, 8/4, 8/5), 9 (9/1, 9/2, 9/3, 9/4, 9/5), 10 
(10/1, 10/2, 10/3, 10/4, 10/5), 11 (11/1, 11/2, 11/3, 11/4, 11/5), 
12/1 (12/3, 12/4, 12/5, 12/6, 12/7), 15 (15/1, 15/2, 15/3, 15/4, 
15/5), 16 (16/1, 16/2, 16/3, 16/4, 16/5), 17 (17/1, 17/2, 17/3, 
17/4, 17/5), 18 (18/1, 18/2, 18/3, 18/4, 18/5), 19 (19/1, 19/2, 
19/3, 19/4, 19/5), 20 (20/1, 20/2, 20/3, 20/4, 20/5), 22 (22/1, 
22/2, 22/3), 23/3 (23/6, 23/7, 23/8), 24 (24/1, 24/2, 24/3, 
24/4, 24/5), 29 (29/1, 29/2, 29/3, 29/4), 30 (30/1, 30/2, 30/3, 
30/4, 30/5), 31/1 (31/3, 31/4, 31/5, 31/9, 31/10), 31/2 (31/6, 

31/7, 31/8, 31/11, 31/12), 32 (32/1, 32/2, 32/3, 32/4, 32/5), 
34 (34/1, 34/2, 34/3, 34/4, 34/5), 43 (43/1, 43/2, 43/3, 43/4, 
43/5), 45 (45/1, 45/2, 45/3, 45/4, 45/5), 47 (47/1, 47/2, 47/3, 
47/4, 47/5), 50 (50/1, 50/2, 50/3, 50/4, 50/5), 53 (53/1, 53/2, 
53/3, 53/4), 54 (54/1, 54/2), 55 (55/1, 55/2, 55/3, 55/4), 56/2 
(56/3, 56/4, 56/5), 57 (57/1, 57/2, 57/3), 58/1 (58/3, 58/4, 
58/5), 59 (59/1, 59/2, 59/3), 60 (60/1, 60/2, 60/3), 61 (61/1, 
61/2, 61/3), 62 (62/1, 62/2, 62/3), 63 (63/1, 63/2, 63/3), 64/1 
(64/3, 64/4, 64/5, 64/6), 65/1 (65/2, 65/3), 66/1 (66/2, 66/3), 
67/3, 67/4 (67/14, 67/15, 67/16), 67/5 (67/17, 67/18), 67/6 
(67/19, 67/20), 67/7 (67/12, 67/13), 68 (68/1, 68/2), 69/3 
(69/14, 69/15, 69/16), 69/4, 69/5 (69/10, 69/11, 69/12), 69/6, 
69/7 (69/8, 69/9, 69/13), 71 (71/1, 71/2, 71/3, 71/4, 71/5), 72 
(72/1, 72/2), 73 (73/1, 73/2, 73/3, 73/4, 73/5), 74, 75 (75/1, 
75/2, 75/3), 76/1 (76/10, 76/11, 76/12, 76/13), 77/6 (77/21, 
77/22), 77/11 (77/17, 77/18, 77/19, 77/20), 78/1 (78/2, 78/3, 
78/4, 78/5), 83 (83/1, 83/2), 84 (84/1, 84/2), 86 (86/1, 86/2, 
86/3), 87 (87/1, 87/2, 87/3), 88/1 (88/2, 88/3), 89/1 (89/2, 89/3, 
89/4), 90, 91, 92, 93, 94, 95/1, 95/2, 96, 97, 147/2 (147/8, 
147/9), 148 (148/1, 148/2), 149 (149/1, 149/2), 192 (192/1, 
192/2, 192/3, 192/4, 192/5), 200 (200/1, 200/2, 200/3, 200/4, 
200/5), 203 (203/1, 203/2, 203/3, 203/4, 203/5), 208/1 (208/3, 
208/4, 208/5, 208/6, 208/7), 209 (209/1, 209/2, 209/3, 
209/4), 220/1 (220/2, 220/3, 220/4), 221 (221/1, 221/2), 
227/4 (227/26, 227/27), 227/5 (227/23, 227/24, 227/25), 
228 (228/1, 228/2), 229 (229/1, 229/2, 229/3, 229/4), 230 
(230/1, 230/2, 230/3, 230/4), 232/3 (232/4, 232/5, 232/6, 
232/7, 232/8), 239 (239/1, 239/2), 240 (240/1, 240/2, 240/3),

obręb Nowa Wola:
dz. nr ew. 132 (132/1, 132/2), 135 (135/1, 135/2), 137 

(137/1, 137/2), 139 (139/1, 139/2), 140 (140/1, 140/2), 142 
(142/1, 142/2), 143 (143/1, 143/2, 143/3, 143/4, 143/5), 
144 (144/1, 144/2, 144/3, 144/4, 144/5, 144/6), 145 (145/1, 
145/2, 145/3), 146/1 (146/3, 146/4), 147 (147/1, 147/2), 148 
(148/1, 148/2), 149, 150/1 (150/8, 150/9), 150/2 (150/10, 
150/11), 150/3 (150/12, 150/13), 150/4 (150/14, 150/15), 
150/5 (150/16, 150/17), 150/6 (150/18, 150/19), 150/7, 151 
(151/1, 151/2), 160/2 (160/3, 160/4, 160/5, 160/6, 160/7, 
160/8, 160/9), 174 (174/1, 174/2), 175 (175/1, 175/2, 175/3), 
177 (177/1, 177/2, 177/3), 178 (178/1, 178/2, 178/3, 178/4), 
179 (179/1, 179/2, 179/3, 179/4), 182/1 (182/43, 182/44), 
182/2, 182/3, 182/4 (182/45, 182/46), 182/5, 182/7, 182/8 
(182/47, 182/48), 182/9 (182/49, 182/50), 182/10 (182/35, 
182/36, 182/41), 182/11 (182/37, 182/38), 182/14 (182/39, 
182/40, 182/42), 183 (183/1, 183/2, 183/3, 183/4, 183/5), 
184 (184/1, 184/2, 184/3, 184/4, 184/5), 185 (185/1, 185/2, 
185/3, 185/4, 185/5), 186 (186/1, 186/2, 186/3), 188 (188/1, 
188/2, 188/3, 188/4, 188/5, 188/6, 188/7), 189 (189/7, 189/8), 
190/4 (190/6, 190/7), 190/5 (190/8, 190/9), 191 (191/1, 191/2, 
191/3, 191/4, 191/8, 191/9), 192/11 (191/12, 191/13, 191/14,

191/15, 191/16, 191/20, 191/21), 193/13 (193/16, 193/17, 
193/18, 193/19, 193/23), 194 (194/1, 194/2, 194/3), 196
(196/1, 196/2, 196/3), 197 (197/1, 197/2, 197/3), 198 (198/1, 
198/2), 201/2 (201/5, 201/6, 201/7), 202 (202/1, 202/2, 202/3, 
202/4), 203/2 (203/3, 203/4, 203/5), 204 (204/1, 204/2, 204/3), 
205 (205/1, 205/2, 205/3, 205/4), 240 (240/1, 240/2, 240/3), 
241 (241/1, 241/2), 242 (242/1, 242/2), 243, 244, 245, 248/6 
(248/12, 248/13, 248/14), 300 (300/1, 300/2, 300/3, 300/4), 
364 (364/1, 364/2, 364/3, 364/4, 364/5), 365 (365/1, 365/2, 
365/3), 366 (366/1, 366/2, 366/3), 367 (367/1, 367/2, 367/3), 
370 (370/1, 370/2, 370/3), 372 (372/1, 372/2), 385 (385/1, 
385/2), 386 (386/1, 386/2), 387, 388, 390 (390/1, 390/2), 
391 (391/1, 391/2, 391/3, 391/4, 391/5, 391/6, 391/7, 391/8), 
412 (412/1, 412/2), 413 (413/1, 413/2, 413/3), 414/1 (414/5, 
414/6, 414/8), 414/2 (414/3, 414/4, 414/7), 415 (415/1, 
415/2, 415/3), 417 (417/1, 417/2, 417/3, 417/4, 417/5), 
418 (418/1, 418/2, 418/3, 418/4), 419 (419/1, 419/2, 419/3, 
419/4), 422 (422/1, 422/2, 422/3, 422/4), 423 (423/1, 423/2, 
423/3, 423/4), 425/3 (425/12, 425/13, 425/14), 425/6 (425/10, 
425/11), 425/7, 425/8, 425/9, 426/3 (426/13, 426/14, 
426/15), 426/6 (426/11, 426/12), 426/7, 426/8, 426/9, 427 
(427/1, 427/2), 428 (428/1, 428/2, 428/3), 432/2 (432/3, 
432/4, 432/5, 432/6, 432/7), 433 (433/1, 433/2), 434/1 (434/6, 
434/7), 434/2 (434/3, 434/4, 434/5, 434/8, 434/9), 435/1 
(435/3, 435/4, 435/5, 435/6, 435/7, 435/8), 435/2 (435/9, 
435/10), 436 (436/1, 436/2, 436/3), 437/1 (437/5, 437/6), 
437/2 (437/3, 437/4), 438, 439, 440, 441, 442, 443 (443/1, 
443/2), 444, 445 (445/1, 445/2, 445/3, 445/4), 446 (446/1, 
446/2, 446/3), 447/1, 447/2, 448 (448/1, 448/2), 449/2 (449/3, 
449/4), 450, 451, 452 (452/1, 452/2), 453 (453/2, 453/3), 455 
(455/5, 455/6), 458 (458/10, 458/11, 458/12, 458/13, 458/14), 
464 (464/1, 464/2, 464/3), 470 (470/1, 470/2), 471, 472, 473 
(473/1, 473/2), 474/1 (474/6, 474/7), 474/2 (474/8, 474/9), 
474/3 (474/4, 474/5), 475/3 (475/7, 475/8), 480 (480/1, 
480/2), 481, 482 (482/1, 482/2), 483 (483/1, 483/2, 483/3), 
486/4 (486/12, 486/13), 486/5 (486/10, 486/11), 488 (488/1, 
488/2), 489 (489/1, 489/2, 489/3), 490 (490/1, 490/2, 490/3), 
493 (493/1, 493/2, 493/3), 494/18 (494/19, 494/20, 494/21), 
495 (495/1, 495/2, 495/3), 498 (498/1, 498/2, 498/3), 527 
(527/1, 527/2, 527/3, 527/4), 553 (553/1, 553/2, 553/3), 554 
(554/1, 554/2, 554/3, 554/4, 554/5),

obręb Kolonia Lesznowola:
dz. nr ew. 11/3 (11/47, 11/48), 11/5 (11/35, 11/36), 11/12 

(11/39, 11/40, 11/41, 11/46), 11/14 (11/42, 11/43, 11/44, 
11/45), 11/18 (11/37, 11/38), 41/6 (41/7, 41/8), 43, 44 (44/1, 
44/2), 61/2 (61/16, 61/17),

obręb Zakłady Zamienie:
dz. nr ew. 2 (2/1, 2/2), 3 (3/1, 3/2, 3/3), 5/9, 5/10 (5/111, 

5/112), 5/109 (5/113, 5/114), 5/110, 23 (23/1, 23/2),
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- działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę 
sieci uzbrojenia terenu, urządzeń wodnych lub urządzeń 
melioracji wodnych szczegółowych, innych dróg publicznych 
oraz zjazdów z uwzględnieniem dodatkowego ograniczenia 
na czas prowadzenia robót związanych z budową zjazdu, 
niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego 
(tłustym drukiem – numery działek po podziale przeznaczone 
pod budowę/przebudowę):

m. st. Warszawa, dzielnica Ursynów
obręb 1-09-27:
dz. nr ew. 6/4 (6/7), 8/4 (8/8),

obręb 1-09-28:
dz. nr ew. 1/4 (1/5), 2/4 (2/5), 3/4 (3/5), 4/2 (4/5), 5/2 (5/5), 

6/2 (6/6), 39/3 (39/8),

obręb 1-09-36:
dz. nr ew. 1/2 (1/6), 3 (3), 5 (5/4), 6 (6/5), 8 (8/2), 10 (10/2), 

27 (27), 20/2 (20/4), 21/3 (21/3), 21/4 (21/4), 29/2 (29/15), 
29/11 (29/11),

obręb 1-09-45:
dz. nr ew. 6 (6/2), 7 (7/2),

obręb 1-09-46:
dz. nr ew. 1 (1/2), 2/1 (2/9), 2/2 (2/4, 2/5), 3/2 (3/7), 4/2 

(4/6), 5 (5/2, 5/3), 6 (6/2, 6/3), 7 (7/2, 7/3), 8 (8/2),

obręb 1-09-47:
dz. nr ew. 1/2 (1/11), 1/9 (1/9), 13 (13/2), 14 (14/2), 16 

(16/2), 17 (17), 21/1 (21/1), 25 (25/2), 26 (26),

obręb 1-09-48:
dz. nr ew. 2/2 (2/4), 4/2 (4/4), 5 (5/2), 7 (7/2), 8 (8/2), 14/4 

(14/9), 14/7 (14/11),

obręb 1-09-54:
dz. nr ew. 1/5 (1/9), 1/7 (1/11), 2 (2/2), 3 (3/2), 4 (4/2), 

5 (5/2), 11 (11/2), 13 (13/2), 21 (21/2), 32 (32/2), 33 (33/2),

obręb 1-09-55:
dz. nr ew. 3/2 (3/7), 3/3 (3/5), 4 (4/2), 5 (5/2), 6 (6/2), 7/1 

(7/4), 7/2 (7/6), 8 (8), 12 (12/2), 13 (13/2),

obręb 1-09-60:
dz. nr ew. 2 (2/3), 3/2 (3/14), 3/4 (3/11), 4/3 (4/52), 4/4 (4/4), 

4/5 (4/54), 4/22 (4/22), 4/23 (4/50), 4/35 (4/35), 4/36 (4/45), 
4/37 (4/48), 6 (6/4), 7 (7/4),

obręb 1-09-61:
dz. nr ew. 1 (1/2), 2/14 (2/39), 2/15 (2/41), 2/16 (2/43), 

2/17 (2/37), 3 (3/2).

Gmina Raszyn
obręb Dawidy Bankowe:
dz. nr ew. 39 (39), 44/8 (44/8), 44/10 (44/10), 44/34 

(44/34), 44/35 (44/35), 45/9 (45/9), 45/10 (45/10), 46 (46), 

57/1 (57/1), 58/2 (58/2), 58/25 (58/25), 58/27 (58/27), 58/34 
(58/34), 58/35 (58/35), 58/38 (58/38), 58/41 (58/41), 58/50 
(58/50), 58/51 (58/51), 60/4 (60/4), 62 (62), 64 (64), 66/3 

(66/3), 68/3 (68/3), 70/4 (70/4), 70/5 (70/5), 75/15 (75/15), 
81/2 (81/2), 81/7 (81/7), 82/1 (82/1), 82/2 (82/2), 82/3 (82/3), 
82/4 (82/4), 82/5 (82/5), 82/6 (82/6), 82/7 (82/7), 82/8 (82/8), 
82/9 (82/9), 82/10 (82/10), 82/11 (82/11), 82/12 (82/12), 83/8 
(83/8), 83/22 (83/22), 83/26 (83/26), 83/27 (83/27), 83/28 
(83/28), 83/29 (83/29), 83/30 (83/30), 83/31 (83/31), 83/32 
(83/32), 83/33 (83/33), 83/34 (83/34), 83/35 (83/35), 83/36 
(83/36), 83/37 (83/37), 83/38 (83/38), 83/39 (83/39), 83/40 
(83/40), 91/2 (91/2), 93/1 (93/1), 93/8 (93/8), 93/9 (93/9), 
95/4 (95/4), 95/5 (95/5), 97 (97), 99/1 (99/1), 99/2 (99/2), 
100/4 (100/4), 114/1 (114/1), 114/3 (114/3), 114/8 (114/8), 
115 (115), 117/2 (117/2), 117/3 (117/3), 118 (118), 119/3 
(119/3), 119/5 (119/5), 120/2 (120/2), 120/4 (120/4), 120/5 
(120/5), 121 (121), 122/13 (122/13), 122/14 (122/14), 122/15 
(122/15), 123/1 (123/1), 123/2 (123/2), 124/19 (124/19), 
125/3 (125/3), 126 (126), 127/10 (127/10), 127/11 (127/11), 
127/12 (127/12), 128/11 (128/11), 128/12 (128/12), 128/13 
(128/13), 128/16 (128/16), 128/20 (128/20), 129/1 (129/1), 
129/6 (129/6), 130/6 (130/6), 130/8 (130/8), 130/20 (130/20), 
130/21 (130/21), 130/22 (130/22), 130/23 (130/23), 130/29 
(130/29), 130/35 (130/35), 131 (131), 132/3 (132/10), 132/6 
(132/12), 132/7 (132/14), 132/8 (132/8), 133 (133/1), 136/1 
(136/1), 136/5 (136/5), 136/7 (136/7), 137/2 (137/2), 143 
(143/1), 144/9 (144/10), 145/5 (145/7), 146/5 (146/8), 147 
(147/1), 154 (154), 156 (156/1), 157 (157/1), 158 (158/1), 
159/2 (159/10, 159/12), 159/3 (159/6), 159/4 (159/9).

Gmina Lesznowola
obręb Zgorzała:
dz. nr ew. 5 (5/1, 5/5), 7/2 (7/3, 7/7), 8 (8/1, 8/5), 9 (9/1, 9/5), 10 

(10/1, 10/5), 11 (11/1, 11/5), 12/1 (12/3, 12/7), 15 (15/1, 15/5), 
16 (16/1, 16/5), 17 (17/1, 17/5), 18 (18/1, 18/5), 19 (19/1, 19/5), 
20 (20/1,  20/5), 21/1 (21/1), 22 (22/1), 23/3 (23/8), 24 (24/1, 
24/5), 30 (30/1, 30/5), 31/1 (31/3, 31/10), 31/2 (31/6, 31/12), 32 
(32/1, 32/5), 34 (34/1, 34/5), 43 (43/1, 43/5), 45 (45/1, 45/5), 47 
(47/1, 47/5), 50 (50/1, 50/5), 53 (53/1), 55 (55/1), 56/2 (56/2), 57 
(57/1), 58/1 (58/5), 59 (59/1), 61 (61/1), 63 (63/1), 65/1 (65/2), 
66/1 (66/2), 67/7 (67/13), 68 (68/1), 69/5 (69/11), 69/7 (69/13), 
71 (71/2, 71/5), 72 (72/2), 73 (73/2, 73/5), 75 (75/1), 76/1 (76/10), 
76/4 (76/4), 77/4 (77/4), 77/6 (77/22), 77/11 (77/19, 77/20), 77/13 
(77/13), 77/14 (77/14), 78/1 (78/2, 78/5), 83 (83/2), 84 (84/2), 86 
(86/2), 87 (87/1, 87/3), 88/1 (88/3), 147/2 (147/9), 148 (148/2), 
149 (149/2), 192 (192/1, 192/5), 200 (200/2, 200/5), 203 (203/2, 
203/5), 208/1 (208/3,  208/7), 220/1 (220/3), 227/5 (227/23), 
227/6 (227/6), 227/17 (227/17), 228 (228/2), 230 (230/4), 232/3 
(232/7, 232/8), 233 (233), 239 (239/1), 240 (240/1, 240/3),

obręb Nowa Wola:
dz. nr ew. 131 (131), 132 (132/2), 135 (135/2), 137 (137/2), 

139 (139/2), 140 (140/2), 142 (142/2), 143 (143/2, 143/4), 144 
(144/1, 144/4), 145 (145/2), 146/1 (146/4), 146/2 (146/2), 
147 (147/1), 151 (151/2), 152 (152), 160/2 (160/3, 160/5, 
160/9), 174 (174/2), 175 (175/1, 175/3), 177 (177/1, 177/3), 
179 (179/4), 180 (180), 182/10 (182/35), 182/11 (184/37), 
182/14 (182/42), 183 (183/2, 183/5), 184 (184/1, 184/5), 
185 (185/1, 185/5), 186 (186/3), 188 (188/1, 188/3, 188/7), 
189 (189/7), 190/4 (190/6), 190/5 (190/8), 191 (191/2, 
191/9), 192/11 (191/12, 191/14, 191/21), 193/13 (193/16, 
193/18), 194 (194/3), 196 (196/1, 196/3), 197 (197/1), 201/2 
(201/5, 201/7), 202 (202/1, 202/4), 203/2 (203/3, 203/5), 204 
(204/1, 204/3), 205 (205/1, 205/4), 238/2 (238/2), 239 (239), 
240 (240/3), 246/1 (246/1), 246/2 (246/2), 247/2 (247/2), 
248/4 (248/4), 248/6 (248/12, 248/14), 300 (300/1, 300/4), 
356 (356), 359 (359), 360/19 (360/19), 360/4 (360/4), 361/5 
(361/5), 361/18 (361/18), 362 (362), 363 (363), 364 (364/1, 
364/4), 365 (365/1), 366 (366/1), 367 (367/1), 370 (370/1), 
372 (372/1), 373 (373), 384/3 (384/3), 384/4 (384/4), 391 
(391/1, 391/5, 391/8), 412 (412/2), 413 (413/3), 414/1 
(414/8), 414/2 (414/7), 415 (415/3), 417 (417/2, 417/5), 418 
(418/1, 418/4), 419 (419/1, 419/4), 420 (420), 421 (421), 422 
(422/1, 422/4), 423 (423/1, 423/4), 424 (424), 425/1 (425/1), 
425/3 (425/14), 425/5 (425/5), 426/1 (426/1), 426/3 (426/15), 
426/5 (426/5), 428 (428/3), 430/1 (430/1), 430/2 (430/2), 431 
(431), 432/1 (432/1), 432/2 (432/3, 432/6), 433 (433/1), 434/1 
(434/6), 434/2 (434/5), 435/1 (435/3, 435/6), 436 (436/1), 443 
(443/2), 445 (445/3), 446 (446/2, 446/3), 448 (448/2), 449/1 
(449/1), 453 (453/3), 454 (454), 455 (455/6), 458 (458/10, 
458/14), 464 (464/3), 465 (465), 466 (466), 467 (467), 468/9 
(468/9), 469/6 (469/6), 470 (470/2), 474/1 (474/6), 474/2 
(474/8), 474/3 (474/4), 475/2 (475/2), 475/3 (475/7), 480 
(480/1), 483 (483/3), 486/3 (486/3), 486/4 (486/12), 486/5 
(486/11), 486/9 (486/9), 488 (488/1), 489 (489/1, 489/3), 
490 (490/1, 490/3), 494/18 (494/19, 494/21), 495 (495/1, 
495/3), 498 (498/1, 498/3), 501 (501), 502/10 (502/10), 503 
(503), 527 (527/4), 528 (528), 553 (553/1, 553/3), 554 (554/1, 
554/3), 576 (576),

obręb Kolonia Lesznowola:
dz. nr ew. 11/5 (11/36), 11/12 (11/39, 11/46), 11/14 (11/42, 

11/45), 11/18 (11/37), 25/1 (25/1), 25/10 (25/10), 26/1 (26/1), 
26/3 (26/3), 26/8 (26/8), 27/5 (27/5), 27/7 (27/7), 30/4 (30/4), 
30/9 (30/9), 41/3 (41/3), 41/5 (41/5), 41/6 (41/7), 61/2 (61/17)

obręb Zakłady Zamienie:
dz. nr ew. 2 (2/2), 3 (3/3), 4 (4), 5/10 (5/112), 5/109 (5/113), 

23 (23/2), 24 (24), 40/10 (40/10).
Jednocześnie tutejszy organ informuje, że w dniu 6 sierpnia 

2019 r., została wydana decyzja Nr 99/SPEC/2019 umarzająca 
przedmiotowe postępowanie w zakresie działek inwestycyjnych.

Postanowieniem Nr 958/SAAB/2019 z dnia 14 sierpnia 2019 r., 
na wniosek pełnomocnika inwestora została sprostowana 

oczywista omyłka pisarska w treści decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 100/SPEC/2019 z dnia 7 sierpnia 2019 r.,
zezwalającej na realizację inwestycji drogowej dla inwestycji 
pn.: „Budowa południowego wylotu z Warszawy drogi 
ekspresowej S-7 na odcinku od węzła Lotnisko na Południowej 
Obwodnicy Warszawy do obwodnicy Grójca – Odcinek „A” od 
węzła „Lotnisko” (bez węzła) do węzła „Lesznowola” (z węzłem) 
o długości odcinka ok. 6,64 km.

 Decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
stanowi podstawę do dokonania wpisów  w księdze wieczystej 
i katastrze nieruchomości – art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 
10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych.

Jednocześnie informuje się, że w przypadku, w którym 
dotychczasowy właściciel lub użytkownik wieczysty 
nieruchomości objętej decyzją o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej odpowiednio wyda tę nieruchomość lub 
wyda nieruchomość i opróżni lokal oraz inne pomieszczenia 
niezwłocznie, lecz nie później niż w terminie 30 dni od dnia 
otrzymania zawiadomienia o wydaniu decyzji o zezwoleniu 
na realizację inwestycji drogowej posiadającej rygor 
natychmiastowej wykonalności - wysokość odszkodowania 
powiększa się o kwotę równą 5 % wartości nieruchomości 
lub wartości prawa użytkowania wieczystego.

Ponadto tutejszy organ wyjaśnia, iż zgodnie z art. 12 ust. 
1 pkt 4g ustawy o  szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych: „jeżeli 
decyzji o  zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
nadany został rygor natychmiastowej wykonalności, decyzja 
ustalająca wysokość odszkodowania wydaje się w terminie 
60 dni od dnia nadania decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej rygoru natychmiastowej wykonalności.”

Jeśl i  wyk azują Państwo gotowość do wydania 
nieruchomości, w celu udokumentowania powyższego faktu 
winni Państwo wysłać oświadczenie do inwestora.

Od ww. decyzji stronom przysługuje prawo do wniesienia 
odwołania w terminie 14 dni od skutecznego jej doręczenia, 
do Ministra Inwestycji i Rozwoju, za pośrednictwem 
Wojewody Mazowieckiego. Zgodnie z art. 49 ustawy Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 
ze zm.) doręczenie uważa się za dokonane po upływie 
czternastu dni od dnia publicznego ogłoszenia.

 Z treścią decyzji oraz z dokumentacją sprawy można 
się zapoznać w Wydziale Infrastruktury Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie (Plac Bankowy 
3/5, 00-950 Warszawa, Punkt Obsługi Klienta pokój nr 7, 
w następujących godzinach: poniedziałek 13-16 oraz 
w czwartek 8-12). 

WI-II.7820.1.17.2018.AC
Data publicznego obwieszczenia 21 sierpnia 2019 r. 



Nr oferty: 
1897/1821/ODS

Rok budowy 2003

Stan: dobry

Typ domu wolnostojący

Pow. działki 700 m2

Kontakt 22 730 33 43

Nr oferty: 
3135/1821/OGS

Rodzaj działki budowlana

Kształt prostokąt
28 m x 36 m

Dojazd utwardzony

Kontakt 22 730 33 43

Nr oferty: 
3118/1821/OGS

Rodzaj działki budowlana

Kształt prostokąt
35 m x 66 m

Dojazd utwardzony

Kontakt 22 730 33 40

Nr oferty: 
1737/1821/ODS

Rok budowy: 1973

Stan: do remontu

Typ domu wolnostojący

Pow. działki 1045 m2

Kontakt 22 730 33 40
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CHCESZ SZYBKO I DOBRZE SPRZEDAĆ
MIESZKANIE, DOM, DZIAŁKĘ? 22 730-33-40/43

O F E R T Y   G O D N E   P O L E C E N I A

Grodzisk Mazowiecki

4 pok., 100 m2

Dom na sprzedaż

489 000 PLN

Działka na sprzedaż

299 000 PLN

Nadarzyn, Rozalin

2500 m2

Działka na sprzedaż

288 000 PLN
Nadarzyn, Wolica

1100 m2

Nr oferty: 
3125/1821/OGS

Rodzaj działki budowlana

Kształt prostokąt
15 m x 57 m

Dojazd utwardzony

Kontakt 22 730 33 40

Działka na sprzedaż

410 000 PLN

Podkowa Leśna

860 m2

Nr oferty: 
3122/1821/OGS

Rodzaj działki budowlana

Kształt kwadrat
30 m x 30 m

Dojazd polna droga

Kontakt 22 730 33 43

Działka na sprzedaż

410 000 PLN

Brwinów, Kanie

900 m2

Nr oferty: 
1734/1821/ODS

Rok budowy: 1991

Stan: dobry

Typ domu wolnostojący

Pow. działki 750 m2

Kontakt 22 730 33 43

Dom na sprzedaż

549 000 PLN

Grodzisk Mazowiecki

5 pok., 150 m2

Mieszkanie na sprzedaż

295 000 PLN

Pruszków

2 pok., 40 m2

Nr oferty: 
3717/1821/OMS

Rok budowy: 1996

Stan: bardzo dobry

Piętro: 4

Typ kuchni: oddzielna

Kontakt 22 730 33 40

Nr oferty: 
3771/1821/OMS

Rok budowy: 2012

Stan: bardzo dobry

Piętro: parter

Typ kuchni: widna

Kontakt 22 730 33 43

Nr oferty: 
3774/1821/OMS

Rok budowy: 2014

Stan: bardzo dobry

Piętro: parter

Typ kuchni: oddzielna

Kontakt 22 730 33 40

Mieszkanie na sprzedaż

499 000 PLN

Pruszków, Parzniew

3 pok., 71 m2

Mieszkanie na sprzedaż

310 000 PLN

Brwinów

2 pok., 46 m2

Nr oferty: 
3507/1821/OMS

Rok budowy: 1997

Stan: drobny 
remont

Piętro: 4

Typ kuchni: widna

Kontakt 22 730 33 43

Mieszkanie na sprzedaż

389 000 PLN

Pruszków

3 pok., 62 m2

Nr oferty: 
1926/1821/ODS

Rok budowy 2006

Stan: bardzo dobry

Typ domu wolnostojący

Pow. działki 1337 m2

Kontakt 22 730 33 43

Dom na sprzedaż

490 000 PLN

ok. Grodziska Mazowieckiego

4 pok., 180 m2

Nr oferty: 
1829/1821/ODS

Rok budowy: 1960

Stan: dobry

Typ domu pół bliźniaka

Pow. działki 310 m2

Kontakt 22 730 33 40

Dom na sprzedaż

485 000 PLN

Pruszków, Żbików

5 pok., 120 m2

Dom na sprzedaż

600 000 PLN

Nadarzyn, Młochów

4 pok., 132 m2

Nr oferty: 
3770/1821/OMS

Rok budowy: 1994

Stan: dobry

Piętro: 4

Typ kuchni: widna

Kontakt 22 730 33 43

Mieszkanie na sprzedaż

380 000 PLN

Pruszków

4 pok., 65 m2

Mieszkanie na sprzedaż

287 000 PLN

Pruszków

2 pok., 49 m2

Nr oferty: 
3752/1821/OMS

Rok budowy: 1982

Stan: do 
odświeżenia

Piętro: parter

Typ kuchni: widna

Kontakt 22 730 33 40
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